Regionlameisterschaft RZO/ROS/RSI

Diubendorf
24.+25. Marz 2018

Duet Finale Novizen

Schiedsrichter:
Assistent-Schiedsrichter:

Richter:
Richter 1:
Richter 2:
Richter 3:
Richter 4:
Richter 5:

1 Borsese llaria
Margherita Castri
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PLATZIERUNG DURCH FREIES KUR RESULTATE

Flihmann Andrea
Poiger Katharina

Execution Artistic impression
Hintermeister Ursula Gut Vera

Wiist Silvia Lietti Daniela
Ehrenzeller Tina Rabold Lorene
Duico Annamaria Smal Olga

Chechel-Gadoni Vale Jiitz Deborah

Richter Noten
1 2 3 4
Societa Pallanuoto Bissone

Exec / Synch 41 41 45 48
Artistische Imp. 4.2 48 45 5.0
Difficulty 43 48 44 50
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4.0
4.2
4.6

Difficulty
Molinari Monica
Berendsen Carry
Neuhaus Ruth
Lehner Barbara
Bodmer Claudia

Total
Freie K. Total 44.4999
Exec / Synch 12.6999
Artistische Imp. 18.0000
Difficulty 13.8000
Strafen

Resultate Verantworter: Vogt Jorg



Regionlameisterschaft RZO/ROS/RSI
Dibendorf
24.+25. Marz 2018

Duet Finale Novizen

Schiedsrichter:
#NV
RANG
| 1 [Societa Pallanuoto Bissone
1 |Borsese llaria
2 [Margherita Castri
R
| 2
| 3
| 4
| 5
| 6
| 7

_SWAS_Results_Nov.xIsm / Duet results

Flihmann Andrea
#NV

Pflicht Res Dursch | 42.4106
Freie K. Total 44.4999
Final Resultat 86.9105
Straf (Ink.)

Pflicht Res Dursch

Freie K. Total

Final Resultat

Straf (Ink.)

Pflicht Res Dursch

Freie K. Total

Final Resultat

Straf (Ink.)

Pflicht Res Dursch

Freie K. Total

Final Resultat

Straf (Ink.)

Pflicht Res Dursch

Freie K. Total

Final Resultat

Straf (Ink.)

Pflicht Res Dursch

Freie K. Total

Final Resultat

Straf (Ink.)

Pflicht Res Dursch

Freie K. Total

Final Resultat

Straf (Ink.)
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Resultate Verantworter: Vogt Jorg



Regionlameisterschaft RZO/ROS/RSI
Dibendorf
24.+25. Mérz 2018
Schiedsrichter: Flihmann Andrea

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4
Richter 1:  Waust Silvia Wiist Silvia Berendsen Carry Berendsen Carry
Richter 2:  Rabold Lorene Rabold Lorene Neuhaus Ruth Neuhaus Ruth
Richter 3:  HAUSHERR Catherine HAUSHERR Catherine Bodmer Claudia Bodmer Claudia
Richter 4:  Lampert Marina Lampert Marina Duico Annamaria Duico Annamaria
Richter 5:  Hintermeister Ursula Hintermeister Ursula Ehrenzeller Tina Ehrenzeller Tina
Pflicht 101 316 302 600
Ballet leg single Kipnus Blossom Assume a front pike
% 16 16 14 1
<
04
Richter Noten
Pflicht ResultateNovizen 1 2 3 4 5 Strafen Total
1 Radaelli Giulia Lugano Nuoto P. Sincro 53.2498
Ballet leg single 53 56 47 56 57 55.0000
Kipnus 57 6.0 57 58 56 57.3333
Blossom 50 41 46 50 54 48.6667
Assume a front pike 55 50 50 50 51 50.3333
2 Kale Anisha Wassersport Baretswil 50.7380
Ballet leg single 51 53 52 50 53 52.0000
Kipnus 50 47 50 50 51 50.0000
Blossom 50 51 46 49 438 49.0000
Assume a front pike 54 55 52 51 51 52.3333
3 Moser Siri Schwimmclub Limmattal 50.3213
Ballet leg single 52 48 48 48 53 49.3333
Kipnus 53 50 52 52 54 52.3333
Blossom 53 52 53 50 51 52.0000
Assume a front pike 53 40 45 47 47 46.3333
4 De Lorenzi Adriana Lugano Nuoto P. Sincro 50.2382
Ballet leg single 50 52 54 53 49 51.6667
Kipnus 53 52 54 50 51 52.0000
Blossom 50 54 47 49 52 50.3333
Assume a front pike 48 40 40 50 47 45.0000
5 Salvatore Silvia Lugano Nuoto P. Sincro 49.2382
Ballet leg single 54 53 53 52 53 53.0000
Kipnus 55 54 58 55 53 54.6667
Blossom 40 3.0 44 45 42 42.0000
Assume a front pike 41 45 45 50 44 44.6667
6 Robbiani Fiona Wassersport Baretswil 48.9048
Ballet leg single 49 48 45 50 50 49.0000
Kipnus 43 48 48 53 51 49.0000
Blossom 51 54 46 48 54 51.0000
Assume a front pike 45 42 49 46 46 45.6667
7 Bonifaccio Giulia Lugano Nuoto P. Sincro 48.6786
Ballet leg single 46 52 46 46 47 46.3333
Kipnus 51 55 55 50 5.0 52.0000
Blossom 46 47 49 48 47 47.3333
Assume a front pike 50 41 47 50 52 49.0000
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Richter Noten

Pflicht ResultateNovizen 1 2 3 4 5 Strafen Total
8 Temporelli Lisa Lugano Nuoto P. Sincro 48.3811
Ballet leg single 46 45 48 52 49 47.6667
Kipnus 50 5.0 45 51 46 48.6667
Blossom 54 49 46 49 438 48.6667
Assume a front pike 40 49 50 50 47 48.6667
9 Gath Lena Schwimmclub Limmattal 48.0120
Ballet leg single 54 53 52 54 54 53.6667
Kipnus 50 47 52 47 50 49.0000
Blossom 49 46 44 40 47 45.6667
Assume a front pike 40 43 40 39 42 40.6667
10 DAILLY Anouchka Anna Régi Limmat-Nixen Zirich 46.4286
Ballet leg single 49 46 49 43 45 46.6667
Kipnus 50 46 50 47 50 49.0000
Blossom 47 49 50 50 48 49.0000
Assume a front pike 38 35 39 40 338 38.3333
11 BOOS Marisa Limmat-Nixen Zirich 46.0477
Ballet leg single 40 46 46 47 45 45.6667
Kipnus 46 47 47 48 48 47.3333
Blossom 45 42 45 44 44 44.3333
Assume a front pike 46 46 49 40 50 47.0000
12 Umegbolu Lara Schwimmclub Limmattal 46.0121
Ballet leg single 52 51 52 50 52 51.6667
Kipnus 49 47 47 46 49 47.6667
Blossom 44 41 53 43 46 44.3333
Assume a front pike 37 44 33 33 40 36.6667
13 Milutinovi¢ Nina Lugano Nuoto P. Sincro 45.8095
Ballet leg single 47 5.0 50 45 44 47.3333
Kipnus 48 47 49 49 47 48.0000
Blossom 42 43 47 48 45 45.0000
Assume a front pike 40 39 48 36 44 41.0000
14 MULLER Antonia Limmat-Nixen Zdrich 45,7382
Ballet leg single 48 45 47 48 50 47.6667
Kipnus 49 48 53 53 50 50.6667
Blossom 43 39 39 39 43 40.3333
Assume a front pike 42 42 43 42 44 42.3333
15 Fiore Alisa Franca Lugano Nuoto P. Sincro 45.2261
Ballet leg single 51 50 50 47 47 49.0000
Kipnus 46 46 52 51 48 48.3333
Blossom 47 42 44 43 48 44.6667
Assume a front pike 38 25 32 35 50 35.0000
16 Cianfoni Emma Lugano Nuoto P. Sincro 45.0477
Ballet leg single 45 46 47 45 438 46.0000
Kipnus 43 48 47 45 45 45.6667
Blossom 40 37 39 43 44 40.6667
Assume a front pike 48 48 47 50 53 48.6667
17 Margherita Castri Societa Pallanuoto Bissone 43.5832
Ballet leg single 46 46 48 49 438 47.3333
Kipnus 43 45 46 48 44 45.0000
Blossom 39 42 39 37 47 40.0000
Assume a front pike 36 40 40 41 412 40.3333

_SWAS_Results_Nov.xlsm / Figures results print detail 26.03.2018 / Page 2 Resultate Verantworter: Vogt Jorg



Pflicht ResultateNovizen

18 Vanoli Ginevra
Ballet leg single
Kipnus
Blossom
Assume a front pike

19 Manconi Linda
Ballet leg single
Kipnus
Blossom
Assume a front pike

20 Borsese llaria
Ballet leg single
Kipnus
Blossom
Assume a front pike

21 Mazzocchi Allegra
Ballet leg single
Kipnus
Blossom
Assume a front pike

22 Macolino Sara
Ballet leg single
Kipnus
Blossom
Assume a front pike

23 Taten Serra
Ballet leg single
Kipnus
Blossom
Assume a front pike

24 Ventura Petra
Ballet leg single
Kipnus
Blossom
Assume a front pike

25 Regazzoni Federica
Ballet leg single
Kipnus
Blossom
Assume a front pike

26 Andri Jessica
Ballet leg single
Kipnus
Blossom
Assume a front pike

27 PETER Sophia
Ballet leg single
Kipnus
Blossom
Assume a front pike
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Lugano Nuoto P. Sincro
4.6
45
4.0
35

Lugano Nuoto P. Sincro
4.2
4.3
4.3
4.2

Societa Pallanuoto Bissone
4.1
4.9
4.1
2.4

Lugano Nuoto P. Sincro
4.4
4.8
3.6
2.8

Limmat-Nixen Zirich
4.3
3.4
3.4
3.5

Wassersport Baretswil
4.9
4.5
3.7
2.5

Lugano Nuoto P. Sincro
4.0
3.2
3.5
34

Lugano Nuoto P. Sincro
45
3.7
35
3.8

Wassersport Baretswil
4.6
3.2
3.6
3.7

Schwimmclub Flés Buchs
4.7
4.6
1.0
3.6

4.3
4.4
4.4
4.1

3.7
4.2
4.0
5.0

4.5
4.7
3.9
15

4.6
4.8
2.9
4.1

4.5
29
4.4
3.7

4.4
3.9
4.5
18

4.0
4.3
4.2
3.8

4.5
3.2
3.5
3.9

4.7
25
4.0
3.6

4.4
4.7
2.0
4.0
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Richter Noten

3

4.6
4.4
3.9
41

4.2
5.1
4.6
4.4

4.2
4.3
4.0
4.0

4.5
4.9
4.0
2.8

41
4.0
4.0
3.4

4.9
4.9
3.9
1.2

4.3
3.8
3.2
4.0

4.7
3.6
3.2
4.0

4.5
4.1
3.9
3.0

4.4
5.0
1.0
4.4

4

4.5
4.0
3.7
4.2

4.1
4.3
4.2
4.1

4.7
4.5
3.7
3.6

4.5
4.6
3.0
3.0

4.1
4.1
4.0
4.0

4.3
3.9
4.0
1.0

3.8
3.6
4.0
4.0

4.8
3.0
3.0
3.5

4.5
2.5
3.8
3.9

4.8
4.7
1.0
4.5

5

4.3
4.4
4.1
4.0

4.0
4.0
4.4
4.2

4.3
4.6
4.2
3.6

4.4
4.6
4.6
4.2

4.2
4.0
3.9
3.8

51
3.5
4.8
2.0

3.8
3.3
3.8
4.2

4.3
3.0
3.8
4.0

4.4
3.2
3.8
35

4.8
4.4
1.7
4.5

Strafen Total

42.5954
44.6667
44.0000
40.0000
40.6667

42.2739
41.0000
42.6667
43.0000
42.6667

41.2380
43.3333
46.0000
40.0000
32.0000

41.0120
44.6667
47.3333
35.3333
33.0000

39.3214
42.0000
38.0000
39.6667
36.6667

38.5477
47.3333
41.0000
41.3333
16.6667

37.8689
39.3333
35.6667
37.6667
39.3333

37.8454
45.6667
32.6667
34.0000
39.0000

37.4405
45.3333
29.6667
38.3333
36.0000

37.3334
46.3333
46.6667
12.3333
43.0000

Resultate Verantworter: Vogt Jorg



Pflicht ResultateNovizen

28 Cibelli Nicole
Ballet leg single

Blossom
Assume a front pike

29 Simegi Sara Borbala
Ballet leg single
Kipnus
Blossom
Assume a front pike

30 SCHARER Anina
Ballet leg single
Kipnus
Blossom
Assume a front pike

31 Baronti Caterina
Ballet leg single
Kipnus
Blossom
Assume a front pike

32 DRAFEHN Marianne
Ballet leg single
Kipnus
Blossom
Assume a front pike

33 Klippert Selina
Ballet leg single
Kipnus
Blossom
Assume a front pike

34 Hernadvélgyi Anna Jazmin
Ballet leg single
Kipnus
Blossom
Assume a front pike

35 Tait Elisa Sofia
Ballet leg single
Kipnus
Blossom
Assume a front pike

36 LAYADI Sabrina
Ballet leg single

Blossom
Assume a front pike
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Lugano Nuoto P. Sincro
53

4.8
5.0

Limmat-Nixen Zirich
3.7
3.6
3.6
1.6

Schwimmclub Flés Buchs
3.9
3.8
3.7
1.0

Limmat-Nixen Zirich
3.4
3.2
3.2
2.4

Schwimmclub Flés Buchs
3.4
2.2
1.5
4.0

Limmat-Nixen Zirich
3.2
4.1
2.8
3.0

Limmat-Nixen Zirich
3.5
3.1
1.0
2.0

Limmat-Nixen Zirich
4.2
2.0
1.5
25

Schwimmclub Flés Buchs
2.9

1.6
1.7

54

54
4.6

3.7
3.8
3.5
1.9

3.8
3.5
4.0
1.0

3.1
3.6
3.0
2.0

3.2
2.6
2.3
3.7

3.0
3.5
15
3.0

4.0
3.2
1.0
2.8

4.1
2.2
15
2.0

2.7

1.0
1.4

Richter Noten

3

5.0

5.0
5.2

4.0
3.7
3.2
15

4.2
4.2
3.8
13

3.5
4.2
2.9
29

3.8
3.2
2.8
4.9

2.3
4.2
15
29

4.0
4.0
1.0
2.7

3.8
3.0
14
2.0

2.7

2.0
1.7
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4

4.9

4.9
5.0

4.0
3.9
3.9
2.8

4.0
3.7
3.8
1.0

2.7
3.5
3.7
3.0

3.7
2.0
3.0
4.0

2.6
4.0
2.0
3.6

3.4
3.4
1.0
3.0

3.8
18
1.0
2.0

3.5

1.8
15

5

5.0

5.2
5.1

4.1
3.5
3.7
2.4

4.2
3.4
4.1
1.2

3.2
3.7
3.0
25

3.3
2.0
2.6
3.5

2.4
3.4
2.5
3.8

3.5
3.5
1.0
3.5

3.8
2.0
14
2.0

2.3

1.8
15

Strafen Total
36.1429
51.0000

50.3333
50.3333

34.2263
39.0000
37.0000
36.0000
19.6667

33.5714
40.3333
36.6667
38.6667
10.6667

31.8332
32.3333
36.0000
30.6667
26.0000

29.7620
34.6667
22.6667
25.6667
39.0000

29.3811
26.6667
38.6667
20.0000
32.0000

27.6548
36.6667
33.6667
10.0000
28.3333

24.2025
39.0000
20.6667
14.3333
20.0000

15.0359
27.6667

17.3333
15.6667

Resultate Verantworter: Vogt Jorg



Richter Noten
Pflicht ResultateNovizen 1 2 3 4 5 Strafen Total
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Regionalmeisterschaft RZO/ROS/RSI

Dibendorf
24.+25. Marz 2018

Panel 1
Richter 1:  Wist Silvia
Richter 2:  Rabold Lorene
Richter 3: HAUSHERR Catherine
Richter 4:  Lampert Marina
o Richter 5.  Hintermeister Ursula
2
<
o
Pflicht ResultateNovizen
Name
1 Radaelli Giulia
2 Kale Anisha
3 Moser Siri

4 De Lorenzi Adriana
5 Salvatore Silvia

6 Robbiani Fiona

7 Bonifaccio Giulia
8 Temporelli Lisa

9 Gath Lena

Schiedsrichter: Flihmann Andrea

Panel 2

Wiist Silvia

Rabold Lorene
HAUSHERR Catherine
Lampert Marina
Hintermeister Ursula

Panel 3
Berendsen Carry
Neuhaus Ruth
Bodmer Claudia
Duico Annamaria
Ehrenzeller Tina

Klub / Verband

Lugano Nuoto P. Sincro
Wassersport Baretswil
Schwimmclub Limmattal
Lugano Nuoto P. Sincro
Lugano Nuoto P. Sincro
Wassersport Baretswil
Lugano Nuoto P. Sincro
Lugano Nuoto P. Sincro
Schwimmclub Limmattal

10 DAILLY Anouchka Anna Régina Mari Limmat-Nixen Zirich

11 BOOS Marisa

12 Umegbolu Lara

13 Milutinovié¢ Nina

14 MULLER Antonia
15 Fiore Alisa Franca
16 Cianfoni Emma

17 Margherita Castri
18 Vanoli Ginevra

19 Manconi Linda

20 Borsese llaria

21 Mazzocchi Allegra
22 Macolino Sara

23 Tuten Serra

24 Ventura Petra

25 Regazzoni Federica
26 Andri Jessica

27 PETER Sophia

28 Cibelli Nicole

29 Sumegi Sara Borbala
30 SCHARER Anina

31 Baronti Caterina

32 DRAFEHN Marianne
33 Klippert Selina

34 Hernadvdlgyi Anna Jazmin
35 Tait Elisa Sofia

36 LAYADI Sabrina

Limmat-Nixen Zirich
Schwimmclub Limmattal
Lugano Nuoto P. Sincro
Limmat-Nixen Zirich
Lugano Nuoto P. Sincro
Lugano Nuoto P. Sincro
Societa Pallanuoto Bissone
Lugano Nuoto P. Sincro
Lugano Nuoto P. Sincro
Societa Pallanuoto Bissone
Lugano Nuoto P. Sincro
Limmat-Nixen Zirich
Wassersport Baretswil
Lugano Nuoto P. Sincro
Lugano Nuoto P. Sincro
Wassersport Baretswil
Schwimmclub Flés Buchs
Lugano Nuoto P. Sincro
Limmat-Nixen Zurich
Schwimmclub FlIés Buchs
Limmat-Nixen Zurich
Schwimmclub FIés Buchs
Limmat-Nixen Zurich
Limmat-Nixen Zirich
Limmat-Nixen Zirich
Schwimmclub Flés Buchs
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Panel 4
Berendsen Carry
Neuhaus Ruth
Bodmer Claudia
Duico Annamaria
Ehrenzeller Tina

Jg. Total

2008 53.2498
2007 50.7380
2007 50.3213
2009 50.2382
2007 49.2382
2007 48.9048
2009 48.6786
2008 48.3811
2008 48.0120
2007 46.4286
2008 46.0477
2008 46.0121
2009 45.8095
2007 45,7382
2008 45,2261
2008 45.0477
2009 43.5832
2008 42.5954
2009 42.2739
2009 41.2380
2008 41.0120
2007 39.3214
2007 38.5477
2009 37.8689
2009 37.8454
2008 37.4405
2008 37.3334
2008 36.1429
2007 34.2263
2008 33.5714
2007 31.8332
2007 29.7620
2007 290.3811
2006 27.6548
2006 24.2025
2006 15.0359

Resultate Verantworter: Vogt Jorg



Regionlameisterschaft RZO/ROS/RSI
Diibendorf
24.+25. Méarz 2018

Team Finale Novizen PLATZIERUNG DURCH FREIES KUR RESULTATE

Fluhmann Andrea
Poiger Katharina

Schiedsrichter:
Assistent-Schiedsrichter:

Richter: Execution Artistic impression Difficulty
Richter 1:  Hintermeister Ursula Gut Vera Molinari Monica
Richter 2:  Wist Silvia Lietti Daniela Berendsen Carry
Richter 3:  Ehrenzeller Tina Rabold Lorene Neuhaus Ruth
Richter 4:  Duico Annamaria Smal Olga Lehner Barbara
Richter 5:  Chechel-Gadoni Valeriya Jutz Deborah Bodmer Claudia

Richter Noten Total
1 2 3 4 5

1 Lugano Nuoto P. Sincro 1 Freie K. Total 52.8999
Radaelli Giulia Salvatore Silvia Exec / Synch 51 48 49 54 53 Exec / Synch 15.3000
Cianfoni Emma Fiore Alisa Franca Artistische Imp. 54 55 54 54 50  Artistische Imp. 21.6000
Cibelli Nicole De Lorenzi Adriana Difficulty 57 53 52 53 54 Difficulty 15.9999

Bonifaccio Giulia R Milutinovi¢ Nina Abzug ss 18.1
Temporelli Lisa Strafen 0.0
2 Lugano Nuoto P. Sincro 2 Freie K. Total 44.5998
Regazzoni Federica Exec / Synch 40 40 42 50 48 Exec/Synch 12.9999
Vanoli Ginevra Artistische Imp. 49 5.0 46 49 4.6  Artistische Imp. 19.2000
Manconi Linda Difficulty 48 47 45 47 45 Difficulty 13.8999
Mazzocchi Allegra Abzug ss 18.1 1.5
Ventura Petra Strafen 0.0
3 Limmat-Nixen Ziirich Freie K. Total 43.3669
BOOS Marisa Stiimegi Sara Borbala Exec / Synch 39 45 44 40 45 Exec / Synch 12.9000
DAILLY Anouchka Anna Régina I Glnthard Giada Artistische Imp. 4.2 46 46 4.8 45  Artistische Imp. 18.2668
MULLER Antonia Difficulty 43 42 48 48 46 Difficulty 13.7001
Klippert Selina Abzug ss 18.1 0.5
Tait Elisa Sofia Strafen 1.0
4 Wassersport Baretswil Freie K. Total 38.2334
Andri Jessica Exec / Synch 35 35 38 47 40 Exec / Synch 11.3001
Kale Anisha Artistische Imp. 39 3.8 3.5 45 4.4  Artistische Imp. 16.1332
Robbiani Fiona Difficulty 41 45 50 4.0 42 Difficulty 12.8001
Tuten Serra Abzug ss 18.1 2.0
Strafen 0.0
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Resultate Verantworter: Vogt Jorg



Regionlameisterschaft RZO/ROS/RSI
Diibendorf
24 .+25. Mérz 2018

Team Finale Novizen

Schiedsrichter: Fluhmann Andrea
#NV
RANG
| 1 JLugano Nuoto P. Sincro 1
# |Schwimmerinnen # |Schwimmerinnen
1 |Radaelli Giulia 6 |Salvatore Silvia
2 [Cianfoni Emma 7 |Fiore Alisa Franca
3 |Cibelli Nicole 8 |De Lorenzi Adriana Pflicht Res Dursch 47.0253
4 |Bonifaccio Giulia (R) |Milutinovi¢ Nina Freie K. Total 52.8999
5 |Temporelli Lisa R Final Resultat 99.9252
Straf (Ink.)
[ 2 [Lugano Nuoto P. Sincro 2
# |Schwimmerinnen # |Schwimmerinnen
1 |Regazzoni Federica 6
2 |Vanoli Ginevra 7
3 [Manconi Linda 8 Pflicht Res Dursch 40.3191
4 |Mazzocchi Allegra R Freie K. Total 44.5998
5 |Ventura Petra R Final Resultat 84.9189
Straf (Ink.) 1.5
| 3 |wassersport Baretswil
# |Schwimmerinnen # |Schwimmerinnen
1 |Andri Jessica 6
2 |Kale Anisha 7
3 |Robbiani Fiona 8 Pflicht Res Dursch 43.9078
4 |[Tuten Serra R Freie K. Total 38.2334
5 R Final Resultat 82.1412
Straf (Ink.) 2.0
[ 4 JLimmat-Nixen Ziirich
# |Schwimmerinnen # |Schwimmerinnen
1 |BOOS Marisa 6 |Sumegi Sara Borbala
2 |DAILLY Anouchka Anna Régina Mari 7
3 |MULLER Antonia 8 Pflicht Res Dursch 37.6707
4 |Klippert Selina R Freie K. Total 42.8669
5 [Tait Elisa Sofia R Final Resultat 80.5376
Straf (Ink.) 2.0

_SWAS_Results_Nov.xIsm / Team results 24.03.2018 / Page 1 Resultate Verantworter: Vogt Jorg



Regionlameisterschaft RZO/ROS/RSI
Dubendorf
24.+25. Marz 2018

Duet Finale Nachwuchs PLATZIERUNG DURCH FREIES KUR RESULTATE

Flihmann Andrea
Woist Silvia

Schiedsrichter:
Assistent-Schiedsrichter:

Richter: Execution
Richter 1: Molinari Monica
Richter 2 Rabold Lorene
Richter 3: J{itz Deborah

Richter 4: Neuhaus Ruth

Artistic impression
Poiger Katharina
Duico Annamaria
Brennwald Nina
Lampert Marina
Lietti Daniela

Difficulty

Kraus Sascia
Hintermeister Ursula
Bodmer Claudia
Chechel-Gadoni Valeriya
Ehrenzeller Tina

Richter 5: Berendsen Carry

Richter Noten

1 2 3 4 5 Total

1 Derevyanko Lopes Eva Lugano Nuoto P. Sincro Freie K. Total 60.0668
Hercegfalvi Laima Exec / Synch 57 58 57 65 6.2 Exec/Synch 17.7000
Artistische Imp. 6.4 6.0 58 6.1 6.4  Artistische Imp. 24.6668
Difficulty 56 54 6.0 63 6.1 Difficulty 17.7000

Strafen
2 COVIC Hanna Schwimmclub Fl6s Buchs Freie K. Total 59.5669
HOLLENSTEIN Jael Exec / Synch 59 56 58 64 59 Exec/Synch 17.6001
ArtistischeImp 6.3 5.6 6.0 59 6.4 Artistische Imp. 24.2668
Difficulty 56 58 59 6.0 6.2 Difficulty 17.7000

Strafen
3 RISTIC Irena Limmat-Nixen Ziirich Freie K. Total 59.2999
SELMANI Arjona Exec / Synch 6.0 57 56 6.1 6.0 Exec/Synch 17.7000
R HALILAGIC Ksenia Artistische Imp 6.0 5.8 5.8 5.8 5.7 Artistische Imp. 23.2000
Difficulty 6.2 57 6.2 6.3 6.0 Difficulty 18.3999

Strafen
4 CAMENISCH TORRES Angeliqu Schwimmclub Fl6és Buchs Freie K. Total 59.0666
CAPOZZI Melania Exec / Synch 58 54 6.0 6.0 5.7 Exec/Synch 17.4999
ArtistischeImp 5.9 5.5 5.7 6.0 6.1 Artistische Imp. 23.4668
Difficulty 6.0 6.2 56 6.2 59 Difficulty 18.0999

Strafen
5 JAGER Carla Schwimmclub Fl6s Buchs Freie K. Total 56.1000
JUTZ Rebecca Exec / Synch 59 52 55 56 55 Exec/Synch 16.5999
R LEHNER Yael ArtistischeImp 5.7 5.4 59 5.7 5.7 Artistische Imp. 22.8000
Difficulty 53 56 55 59 5.6 Difficulty 16.7001

Strafen
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6 Ancarola Isabel
Girardi Sofia

7 EGLI Liv
RIS Alje-Lena

8 Rossetti Ambra
Marino Erica
R Fiorentini Sara

9 Grilli Vera
Grilli Liuba

10 MUMENTHALER Milena
LOOSLI Jil

Richter Noten

1 2
Lugano Nuoto P. Sincro
Exec/Synch 55 5.3
Artistische Imp 5.4 5.7
Difficulty 54 55

Limmat-Nixen Ziirich

Exec/Synch 53 5.6
Artistische Imp 5.8 5.4
Difficulty 53 54

Societa Pallanuoto Bissone

Exec / Synch 57 53
Artistische Imp 5.3 5.2
Difficulty 5.8 5.0

Societa Pallanuoto Bissone

Exec / Synch 53 5.6
Artistische Imp 5.5 5.1
Difficulty 6.0 4.8

Limmat-Nixen Ziirich

Exec / Synch 56 5.0
Artistische Imp 5.2 5.7
Difficulty 57 53

3

5.4
5.6
5.7

5.0
5.3
5.8

5.2
5.6
5.4

5.3
5.0
53

5.1
5.5
5.1
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4

5.7
5.2
5.9

6.2
5.3
5.8

5.9
5.2
5.7

5.8
5.3
5.5

55
5.1
5.6

5

4.9
5.9
5.4

4.5
5.5
5.8

5.0
5.7
5.4

5.8
5.6
53

5.2
5.4
5.1

Freie K. Total
Exec / Synch

Artistische Imp.

Difficulty
Strafen

Freie K. Total
Exec / Synch

Artistische Imp.

Difficulty
Strafen

Freie K. Total
Exec / Synch

Artistische Imp.

Difficulty
Strafen

Freie K. Total
Exec / Synch

Artistische Imp.

Difficulty
Strafen

Freie K. Total
Exec / Synch

Artistische Imp.

Difficulty
Strafen

Resultate Verantworter: Vogt Jorg

Total

55.0667
16.2000
22.2668
16.5999

54.5001
15.9000
21.6000
17.0001

54.1668
16.2000
21.4668
16.5000

54.0002
16.7001
21.2000
16.1001

53.2668
15.8001
21.4668
15.9999



Regionlameisterschaft RZO/ROS/RSI

Duibendorf
24.+25. Marz 2018

Duet Finale Nachwuchs

RANG

Schiedsrichter:

Lugano Nuoto P. Sincro 1

1 |Derevyanko Lopes Eva

2 |Hercegfalvi Laima

R

Schwimmclub Flés Buchs 1

1 |CAMENISCH TORRES Angelique

2 |CAPOZZI Melania

R

Schwimmclub Flés Buchs 2

1 |COVIC Hanna

2 |HOLLENSTEIN Jael

R

Limmat-Nixen Zirich 3

1 |RISTIC Irena

2 |SELMANI Arjona

R |HALILAGIC Ksenia

Limmat-Nixen Zirich 1

1 |EGLI Liv

2 |RIS Alje-Lena

R

Lugano Nuoto P. Sincro 2

1 |Ancarola Isabel

2 |Girardi Sofia

R

Schwimmclub Flés Buchs 3

1 |JAGER Carla

2 |JUTZ Rebecca

3 |LEHNER Yael

Limmat-Nixen Zirich 2

1 |MUMENTHALER Milena

2 [LOOSLI Jil

R

Societa Pallanuoto Bissone 2

1 |Grilli Vera

2 |Grilli Liuba

R

10

Societa Pallanuoto Bissone 1

1 |Rossetti Ambra

2 |Marino Erica

3 |Fiorentini Sara

Flihmann Andrea

Pflicht Res Dursch | 56.2559
Freie K. Total 60.0668
Final Resultat 116.3227
Straf (Ink.)

Pflicht Res Dursch | 56.7723
Freie K. Total 59.0666
Final Resultat 115.8389
Straf (Ink.)

Pflicht Res Dursch | 56.0517
Freie K. Total 59.5669
Final Resultat 115.6186
Straf (Ink.)

Pflicht Res Dursch | 56.3099
Freie K. Total 59.2999
Final Resultat 115.6098
Straf (Ink.)

Pflicht Res Dursch | 56.0775
Freie K. Total 54.5001
Final Resultat 110.5776
Straf (Ink.)

Pflicht Res Dursch [ 51.0000
Freie K. Total 55.0667
Final Resultat 106.0667
Straf (Ink.)

Pflicht Res Dursch | 49.9406
Freie K. Total 56.1000
Final Resultat 106.0406
Straf (Ink.)

Pflicht Res Dursch | 50.6409
Freie K. Total 53.2668
Final Resultat 103.9077
Straf (Ink.)

Pflicht Res Dursch | 48.1762
Freie K. Total 54.0002
Final Resultat 102.1764
Straf (Ink.)

Pflicht Res Dursch | 47.8106
Freie K. Total 54.1668
Final Resultat 101.9774

Straf (Ink.)

Platzierung durch



Regionalmeisterschaft RZO/ROS/RSI

Dubendorf
24.+25. Marz 2018

Richter 1:
Richter 2:
Richter 3:
Richter 4:
Richter 5:

Pflicht

RANG

Panel 1

Poiger Katharina
Ehrenzeller Tina
Hintermeister Ursula
Lietti Daniela

Berendsen Carry

106
Straight Ballet leg
1.6

Pflicht ResultateNachwuchs

Panel 2
Lehner Barbara
Rabold Lorene
Lampert Marina
Kraus Sascia
Neuhaus Ruth

301
Barracuda
1.9

1 CAMENISCH TORRES Angelit Schwimmclub Fl6s Buchs

Straight Ballet leg
Barracuda

Kip

Swordfish

2 HOLLENSTEIN Jael
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

3 Derevyanko Lopes Eva
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

4 RIS Alje-Lena
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

5 RISTIC Irena
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

6 Sonni Lia
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

7 SELMANI Arjona
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

6.4
6.3
6.3
5.8

6.2
5.9
6.4
5.8

Schwimmclub Flés Buchs

6.0
6.0
6.1
6.0

6.0
5.6
6.0
6.0

Lugano Nuoto P. Sincro

6.5
5.0
6.1
54

6.2
5.8
6.3
5.6

Limmat-Nixen Zirich

6.4
6.0
6.0
5.3

5.8
5.8
6.0
53

Limmat-Nixen Zirich

5.8
5.2
6.0
5.2

6.2
53
6.2
5.5

Lugano Nuoto P. Sincro

5.8
54
6.0
55

6.2
55
6.2
6.0

Limmat-Nixen Zirich

_SWAS_Results_Nachw.xIsm / Figures results print detail

59
5.6
5.8
53

59
53
6.1
53
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Schiedsrichter: Flihmann Andrea

Panel 3

Brennwald Nina
Chechel-Gadoni Valeriya
Bodmer Claudia

Gut Vera

Smal Olga

Kip
1.6

Richter Noten

3

6.6
6.1
6.3
5.7

6.5
5.7
5.9
6.1

6.3
5.4
6.1
5.6

5.6
5.8
5.6
54

5.8
5.7
6.0
5.8

5.8
54
6.0
53

6.0
55
57
6.0

4 5

6.6 6.4
6.1 56
6.2 6.1
6.0 5.7
65 6.4
58 5.7
59 55
6.2 538
6.8 7.0
54 53
6.3 59
54 55
6.0 6.4
58 5.6
58 6.0
50 5.2
6.0 6.1
56 53
56 6.0
53 56
6.7 6.0
54 55
6.0 59
53 54
6.2 6.0
51 54
58 58
52 50

Panel 4

Jutz Deborah
Molinari Monica
Morger Susi
Kovatsch Audrey
Wist Silvia

401
Swordfish
2

Strafen Total

61.0845
64.6667
60.3333
62.6667
57.6667

59.9061
63.0000
57.3333
59.3333
60.3333

58.4742
65.3333
53.6667
61.6667
55.0000

57.3990
60.6667
58.0000
59.3333
52.6667

56.8169
59.6667
54.0000
60.0000
54.6667

56.7934
60.0000
54.3333
60.0000
54.0000

55.8028
59.6667
54.0000
58.0000
52.6667

Resultate Verantworter: Vogt Jorg



Pflicht ResultateNachwuchs

8 Radaelli Chiara
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

9 EHRISMANN Aylin
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

10 EGLI Liv
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

11 Duico Gaia
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

12 Hercegfalvi Laima
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

13 Cianfoni Benedetta
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

14 CAPOZZI Melania
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

15 COVIC Hanna
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

16 Ancarola Isabel
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

17 WORLE Alice
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

_SWAS_Results_Nachw.xIsm / Figures results print detail

Lugano Nuoto P. Sincro

Limmat-Nixen Zirich

Limmat-Nixen Zirich

5.8
5.2
5.5
5.2

6.0
5.2
5.2
51

5.9
6.0
5.7
4.9

Lugano Nuoto P. Sincro

5.8
5.0
5.7
5.2

Lugano Nuoto P. Sincro

6.1
51
6.0
45

Lugano Nuoto P. Sincro

54
54
5.0
51

Schwimmclub Flés Buchs

55
4.7
54
5.6

Schwimmclub Flés Buchs

5.0
53
6.0
53

Lugano Nuoto P. Sincro

Limmat-Nixen Zirich

4.9
5.0
5.2
5.3

5.2
5.1
5.3
5.2

6.0
5.5
5.5
6.0

5.6
5.3
53
4.7

5.9
55
5.4
5.0

5.8
54
5.9
53

59
52
5.6
5.0

53
4.7
5.8
55

53
4.8
5.8
5.3

5.6
4.9
5.7
5.6

5.7
5.3
51
54

5.2
54
5.6
51
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Richter Noten

3

6.2
5.7
54
5.3

6.4
5.0
5.6
5.2

5.2
5.2
5.3
4.8

6.0
5.0
54
5.4

54
52
55
45

52
53
55
5.6

4.8
4.7
53
54

55
51
54
4.9

4.8
55
5.3
5.0

5.2
4.7
5.5
5.2

4

6.5
5.5
5.6
5.0

6.4
5.3
5.7
55

6.2
5.6
5.7
5.2

6.2
4.8
6.1
55

6.4
54
55
55

6.1
54
5.7
5.0

51
4.0
5.7
5.6

54
4.3
5.0
5.2

54
5.8
5.2
5.0

5.5
4.5
54
4.3

5

5.7
55
5.6
55

6.0
5.4
5.7
5.2

6.3
5.4
5.8
4.9

6.1
4.3
5.5
5.5

6.0
5.8
5.7
5.2

54
4.5
5.6
54

5.5
4.8
5.6
5.3

4.9
5.0
5.3
5.0

51
51
4.9
54

54
55
5.6
4.7

Strafen Total

55.7324
60.0000
55.0000
55.3333
53.3333

54.9389
61.3333
52.6667
55.3333
51.6667

54.7559
60.0000
55.0000
56.0000
49.3333

54,7042
59.6667
49.3333
57.0000
54.0000

54.0376
60.0000
52.6667
56.0000
49.0000

53.4742
53.6667
51.3333
56.0000
53.3333

52.4601
53.0000
47.3333
55.6667
54.3333

52.1972
53.0000
50.0000
54.6667
51.6667

52.1362
51.3333
53.0000
51.6667
52.3333

51.9062
52.6667
50.6667
55.0000
50.0000

Resultate Verantworter: Vogt Jorg



Pflicht ResultateNachwuchs 1

18 VOGT Stephanie
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

19 HALILAGIC Ksenia
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

20 GREUTER Enya - Jolie
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

21 LOOSLI Jil
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

22 JAGER Carla
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

23 BORISSOVA Katerina
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

24 MUMENTHALER Milena
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

25 Rossetti Ambra
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

26 LUCHSINGER Svenja
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

27 LEHNER Yael
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

_SWAS_Results_Nachw.xIsm / Figures results print detail

Schwimmclub Flés Buchs
5.3
5.1
5.3
5.1

Limmat-Nixen Zirich
4.4
5.5
5.9
4.7

Schwimmclub Flés Buchs
5.7
5.0
5.5
4.9

Limmat-Nixen Zirich
5.0
5.0
4.9
4.7

Schwimmclub Flés Buchs
5.1
4.9
5.7
5.4

Limmat-Nixen Zirich
5.1
4.6
5.7
4.8

Limmat-Nixen Zirich
5.2
5.2
5.0
4.9

Societa Pallanuoto Bissone
55
5.0
4.8
4.7

Schwimmclub Dibendorf
5.3
4.5
4.7
4.9

Schwimmclub Flés Buchs
5.0
5.1
5.0
5.3

5.3
51
54
5.0

5.2
5.8
54
4.7

55
5.4
55
4.5

5.2
5.2
5.2
4.7

55
52
5.7
51

54
4.8
54
4.7

52
5.6
4.9
4.9

5.6
4.8
4.7
4.5

5.0
4.7
51
5.0

4.9
5.0
4.6
51
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Richter Noten

3

4.9
5.3
4.9
5.2

5.3
5.5
5.1
4.7

5.8
5.0
4.9
4.6

5.2
5.1
5.5
4.7

4.8
5.0
5.0
51

6.2
4.4
52
4.7

5.0
51
5.0
5.0

5.8
5.0
5.2
4.7

54
5.0
55
5.0

4.6
5.2
4.6
5.0

4

5.5
54
4.8
5.1

54
55
51
4.8

5.8
4.8
54
51

53
53
55
4.4

4.8
4.5
5.0
53

5.6
4.6
55
4.4

51
4.8
5.2
51

5.7
55
5.3
4.6

5.2
4.3
5.3
51

5.5
4.8
4.8
4.9

5

5.0
5.0
55
5.3

4.5
5.4
5.8
5.1

5.0
4.8
5.4
4.2

5.4
5.5
5.1
5.6

4.6
4.8
51
53

5.5
4.9
55
4.8

53
4.7
5.0
51

5.5
5.0
5.2
4.5

5.3
4.9
5.0
4.8

5.7
5.3
3.9
5.0

Strafen Total

51.7231
52.0000
51.6667
52.0000
51.3333

51.5634
50.0000
55.0000
54.3333
47.3333

51.3614
56.6667
49.3333
54.3333
46.6667

50.8169
52.3333
52.0000
52.6667
47.0000

50.7654
49.0000
49.0000
52.6667
52.3333

50.5354
55.0000
46.6667
54.6667
47.3333

50.4648
51.6667
50.3333
50.0000
50.0000

50.3756
56.0000
50.0000
50.6667
46.0000

50.0046
52.6667
47.0000
51.3333
49.6667

49.9108
51.3333
51.0000
46.6667
50.3333

Resultate Verantworter: Vogt Jorg



Pflicht ResultateNachwuchs 1

28 Girardi Sofia
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

29 ALLARS Sophia
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

30 Grilli Vera
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

31 JUTZ Rebecca
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

32 ANASCO Flavia
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

33 Nagypa'L Luca
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

34 Marino Erica
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

35 Miller Lara
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

36 BRAUCHLI Alina
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

37 SCHRADT Leana
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

_SWAS_Results_Nachw.xIsm / Figures results print detail

Lugano Nuoto P. Sincro
4.6
4.8
4.7
5.4

Limmat-Nixen Zirich
4.7
5.2
5.0
4.6

Societa Pallanuoto Bissone
5.4
4.6
5.4
5.1

Schwimmclub Flés Buchs
4.9
5.0
5.3
5.2

Schwimmclub Flés Buchs
4.7
4.8
5.6
4.9

Schwimmclub Flés Buchs
4.6
4.9
5.6
5.0

Societa Pallanuoto Bissone
4.9
4.3
51
4.7

Limmat-Nixen Zirich
5.8
4.6
4.9
4.3

Limmat-Nixen Zirich
4.6
5.3
4.8
4.9

Schwimmclub Dibendorf
5.0
4.3
4.4
4.8

51
5.0
4.5
5.6

4.8
54
4.8
4.4

4.6
4.3
53
5.2

54
4.8
4.9
5.0

4.8
4.8
52
4.7

4.5
53
4.9
4.6

4.2
4.6
55
4.9

5.2
4.7
5.2
4.1

4.4
5.6
4.8
4.6

4.7
4.8
5.0
4.7

Richter Noten

3

51
4.9
4.1
5.0

5.0
5.5
5.0
4.4

4.5
4.6
4.9
5.0

5.2
4.9
4.8
52

4.7
4.8
55
4.7

4.4
51
4.9
4.4

4.3
4.4
54
5.0

5.3
41
4.9
4.3

4.7
51
4.8
4.5

4.8
4.8
5.1
4.4
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4

5.3
4.7
5.3
5.6

5.0
6.0
53
4.1

54
4.2
55
5.0

5.2
4.3
4.8
5.0

4.2
4.6
52
4.8

4.8
51
4.9
54

5.0
4.5
5.2
4.8

5.8
4.0
54
4.4

4.8
4.9
5.0
4.5

5.5
4.4
5.3
4.3

5

4.8
5.3
4.1
5.5

4.8
5.0
5.3
4.8

5.2
4.1
5.4
4.6

4.9
4.1
4.8
5.0

4.7
3.9
52
4.7

4.4
5.2
51
4.7

5.0
5.0
4.9
5.3

5.8
4.4
54
4.6

4.2
54
5.2
4.6

5.0
4.2
4.6
4.7

Strafen Total

49.8638
50.0000
49.0000
44.3333
55.0000

49.4038
48.6667
53.6667
51.0000
44.6667

49.3758
50.6667
43.6667
53.6667
50.3333

49.1455
51.0000
46.6667
48.3333
50.6667

48.5352
47.0000
47.3333
53.0000
47.3333

48.4976
45.0000
51.3333
49.6667
47.6667

48.3051
47.3333
45.0000
52.3333
49.0000

48.2301
56.3333
43.6667
51.6667
43.3333

48.2161
45.6667
52.6667
48.6667
45.6667

47.1596
49.3333
45.0000
49.0000
46.0000

Resultate Verantworter: Vogt Jorg



Richter Noten

Pflicht ResultateNachwuchs 1 2 3 4 5 Strafen Total
38 Grilli Liuba Societa Pallanuoto Bissone 46.9765
Straight Ballet leg 54 43 45 50 50 48.3333
Barracuda 48 47 45 42 4.1 44.6667
Kip 51 50 44 47 438 48.3333
Swordfish 47 48 47 40 4.7 47.0000
39 FLAIG Lisa Schwimmclub Fl6s Buchs 46.9390
Straight Ballet leg 42 44 46 45 35 43.6667
Barracuda 52 50 52 47 53 51.3333
Kip 42 47 40 52 4.2 43.6667
Swordfish 50 47 46 48 49 48.0000
40 Nikoli¢ Tamara Lugano Nuoto P. Sincro 46.6573
Straight Ballet leg 45 47 46 50 4.2 46.0000
Barracuda 45 45 43 44 49 44.6667
Kip 49 48 49 47 44 48.0000
Swordfish 46 47 48 49 50 48.0000
41 Angelucci Olivia Societa Pallanuoto Bissone 46.2489
Straight Ballet leg 39 44 43 40 38 40.6667
Barracuda 43 45 50 46 50 47.0000
Kip 48 50 47 52 52 50.0000
Swordfish 50 49 45 41 47 47.0000
42 Fernandes Carolina Societa Pallanuoto Bissone 45,7511
Straight Ballet leg 42 47 43 44 43 43.3333
Barracuda 48 47 41 48 49 47.6667
Kip 44 48 46 50 4.0 46.0000
Swordfish 47 45 43 49 45 45.6667
43 TURKUSEVIC Una Schwimmclub Fl6s Buchs 45.0986
Straight Ballet leg 46 46 46 47 4.6 46.0000
Barracuda 44 44 47 39 46 44.6667
Kip 42 41 49 49 4.1 44.0000
Swordfish 47 44 43 47 46 45.6667
44 Fiorentini Sara Societa Pallanuoto Bissone 44,7513
Straight Ballet leg 38 40 43 42 40 40.6667
Barracuda 48 46 46 44 4.0 45.3333
Kip 45 44 52 52 49 48.6667
Swordfish 45 44 42 45 44 44.3333
45 Fernandes Sara Societa Pallanuoto Bissone 44,7418
Straight Ballet leg 41 4.4 43 44 39 42.6667
Barracuda 45 45 47 46 4.8 46.0000
Kip 46 45 50 47 47 46.6667
Swordfish 44 43 44 39 438 43.6667
46 LIECHTI Selina Julia Schwimmclub Dubendorf 44.7089
Straight Ballet leg 39 40 38 3.0 44 39.0000
Barracuda 40 45 46 50 5.2 47.0000
Kip 48 48 50 46 46 47.3333
Swordfish 45 45 44 50 45 45.0000
47 RAWYER Ylva Schwimmclub Dubendorf 44.0515
Straight Ballet leg 49 52 55 48 52 51.0000
Barracuda 41 41 40 40 4.0 40.3333
Kip 41 42 46 43 3.7 42.0000
Swordfish 46 42 46 41 43 43.6667
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Pflicht ResultateNachwuchs 1

48 NOTARO Aurora
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

49 Bernasconi Sandra
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

50 Rosa Daisy
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

51 KOVACS Gréta
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

52 REISER Seraina
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

53 JOUGLARD Victoire
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

54 PLONER Lynn
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish

55 Marabese Giulia
Straight Ballet leg
Barracuda
Kip
Swordfish
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Schwimmclub Flés Buchs
4.8
4.5
3.8
4.7

Societa Pallanuoto Bissone
3.7
4.4
3.8
4.6

Societa Pallanuoto Bissone
4.2
4.7
4.6
4.2

Schwimmclub Flés Buchs
4.0
4.2
4.8
4.2

Schwimmclub Diubendorf
3.9
3.9
4.4
3.7

Schwimmclub Dibendorf
3.5
4.4
3.0
4.4

Schwimmclub Dibendorf
3.6
3.9
4.1
4.0

Societa Pallanuoto Bissone
2.9
4.2
3.5
3.8

4.8
4.2
4.0
4.7

4.2
4.4
4.2
4.8

4.0
4.3
4.4
3.9

4.3
4.0
4.5
3.9

4.5
4.2
4.3
3.8

3.7
4.2
3.6
4.2

3.5
3.3
3.9
4.2

2.7
4.5
3.7
3.8

Richter Noten

3

4.6
4.4
3.9
4.6

4.2
4.3
4.4
4.6

4.7
4.2
4.2
4.2

4.4
4.3
4.9
3.9

5.2
3.8
4.4
3.9

3.7
4.6
3.6
4.2

3.7
3.9
4.7
4.3

3.4
4.2
4.0
3.7
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4

4.6
3.8
4.3
4.0

4.4
4.3
4.8
4.3

4.6
4.6
4.4
3.9

4.2
4.1
4.6
3.8

4.5
4.0
5.0
4.3

4.1
3.6
4.2
4.7

4.2
4.0
4.2
4.6

3.3
4.4
4.0
4.5

5

4.7
3.8
3.9
4.4

3.7
4.7
4.6
4.2

4.0
3.5
4.7
4.2

4.0
4.0
4.3
4.1

4.1
3.9
45
3.8

3.8
4.9
3.6
4.7

3.9
3.8
3.7
4.5

3.3
4.2
3.6
4.7

Strafen Total

43.3801
47.0000
41.3333
39.3333
45.6667

43.3662
40.3333
43.6667
44.0000
45.0000

42.9156
42.6667
43.6667
44.6667
41.0000

41.9765
41.6667
41.0000
46.3333
39.6667

41.1549
43.6667
39.3333
44.3333
38.3333

40.7887
37.3333
44.0000
36.0000
44.3333

40.1315
37.3333
38.6667
40.6667
43.3333

38.4039
31.6667
42.6667
37.6667
40.3333

Resultate Verantworter: Vogt Jorg



Regionalmeisterschaft RZO/ROS/RSI
Dubendorf

24.+25. Marz 2018 Schiedsrichter: Flihmann Andrea

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4
Richter 1:  Poiger Katharina Lehner Barbara Brennwald Nina Jutz Deborah
Richter 2:  Ehrenzeller Tina Rabold Lorene Chechel-Gadoni Valeriya Molinari Monica
Richter 3:  Hintermeister Ursula Lampert Marina Bodmer Claudia Morger Susi
Richter 4:  Lietti Daniela Kraus Sascia Gut Vera Kovatsch Audrey
o Richter 5:  Berendsen Carry Neuhaus Ruth Smal Olga Wist Silvia
2
Pflicht ResultateNachwuchs
Name Klub / Verband Jg. Total
1 CAMENISCH TORRES Angélique Schwimmclub Flés Buchs 2006 61.0845
2 HOLLENSTEIN Jael Schwimmclub Flés Buchs 2006 59.9061
3 Derevyanko Lopes Eva Lugano Nuoto P. Sincro 2006 58.4742
4 RIS Alje-Lena Limmat-Nixen Zurich 2006 57.3990
5 RISTIC Irena Limmat-Nixen Zirich 2006 56.8169
6 Sonni Lia Lugano Nuoto P. Sincro 2007 56.7934
7 SELMANI Arjona Limmat-Nixen Zurich 2007 55.8028
8 Radaelli Chiara Lugano Nuoto P. Sincro 2006 55.7324
9 EHRISMANN Aylin Limmat-Nixen Zurich 2008 54.9389
10 EGLI Liv Limmat-Nixen Zirich 2008 54,7559
11 Duico Gaia Lugano Nuoto P. Sincro 2006 54.7042
12 Hercegfalvi Laima Lugano Nuoto P. Sincro 2006 54.0376
13 Cianfoni Benedetta Lugano Nuoto P. Sincro 2006 53.4742
14 CAPOZZI Melania Schwimmclub Flés Buchs 2007 52.4601
15 COVIC Hanna Schwimmclub Flés Buchs 2006 52.1972
16 Ancarola Isabel Lugano Nuoto P. Sincro 2007 52.1362
17 WORLE Alice Limmat-Nixen Zirich 2007 51.9062
18 VOGT Stephanie Schwimmclub FIés Buchs 2007 51.7231
19 HALILAGIC Ksenia Limmat-Nixen Zurich 2007 51.5634
20 GREUTER Enya - Jolie Schwimmclub Flés Buchs 2005 51.3614
21 LOOSLI Jil Limmat-Nixen Zurich 2006 50.8169
22 JAGER Carla Schwimmclub Flés Buchs 2007 50.7654
23 BORISSOVA Katerina Limmat-Nixen Zurich 2006 50.5354
24 MUMENTHALER Milena Limmat-Nixen Zirich 2006 50.4648
25 Rossetti Ambra Societa Pallanuoto Bissone 2007 50.3756
26 LUCHSINGER Svenja Schwimmclub Dubendorf 2006 50.0046
27 LEHNER Yael Schwimmclub Flés Buchs 2007 49.9108
28 Girardi Sofia Lugano Nuoto P. Sincro 2007 49.8638
29 ALLARS Sophia Limmat-Nixen Zurich 2007 49.4038
30 Grilli Vera Societa Pallanuoto Bissone 2005 49.3758
31 JUTZ Rebecca Schwimmclub Flés Buchs 2007 49.1455
32 ANASCO Flavia Schwimmclub Flés Buchs 2007 48.5352
33 Nagypa'L Luca Schwimmclub Flés Buchs 2007 48.4976
34 Marino Erica Societa Pallanuoto Bissone 2007 48.3051
35 Miller Lara Limmat-Nixen Zurich 2006 48.2301
36 BRAUCHLI Alina Limmat-Nixen Zirich 2007 48.2161
37 SCHRADT Leana Schwimmclub Dubendorf 2006 47.1596
38 Grilli Liuba Societa Pallanuoto Bissone 2005 46.9765
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Pflicht ResultateNachwuchs

Name
39 FLAIG Lisa
40 Nikoli¢ Tamara
41 Angelucci Olivia
42 Fernandes Carolina
43 TURKUSEVIC Una
44 Fiorentini Sara
45 Fernandes Sara
46 LIECHTI Selina Julia
47 RAWYER Ylva
48 NOTARO Aurora
49 Bernasconi Sandra
50 Rosa Daisy
51 KOVACS Gréta
52 REISER Seraina
53 JOUGLARD Victoire
54 PLONER Lynn
55 Marabese Giulia

Klub / Verband
Schwimmclub Flés Buchs
Lugano Nuoto P. Sincro
Societa Pallanuoto Bissone
Societa Pallanuoto Bissone
Schwimmclub Flés Buchs
Societa Pallanuoto Bissone
Societa Pallanuoto Bissone
Schwimmclub Dibendorf
Schwimmclub Dibendorf
Schwimmclub Flés Buchs
Societa Pallanuoto Bissone
Societa Pallanuoto Bissone
Schwimmclub Flés Buchs
Schwimmclub Dibendorf
Schwimmclub Dibendorf
Schwimmclub Dibendorf
Societa Pallanuoto Bissone
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Jg.

2006
2006
2005
2007
2007
2008
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2007

Resultate Verantworter: Vogt Jorg

Total
46.9390
46.6573
46.2489
45,7511
45.0986
44,7513
44,7418
44,7089
44.0515
43.3801
43.3662
42,9156
41.9765
41.1549
40.7887
40.1315
38.4039



Regionalmeisterschaft RZO/ROS/RSI

Dibendorf
24.+25. Marz 2018

Pflicht ResultateNachwuchs

Schiedsrichter: Fliihmann Andrea

RANG
Rang | St# |Schwimmerin Klub/Verband | Pflicht Pkte
1 8 |CAMENISCH TORRES Angeélique FLOS 61.0845
2 9 |HOLLENSTEIN Jael FLOS 59.9061
3 1 Derevyanko Lopes Eva LUG 58.4742
4 27 |RIS Alje-Lena LNZ 57.3990
5 36 [RISTICIrena LNZ 56.8169
6 10 |Sonni Lia LUG 56.7934
7 47 |SELMANI Arjona LNZ 55.8028
8 33 |Radaelli Chiara LUG 55.7324
9 3 |EHRISMANN Aylin LNZ 54.9389
10 2 |EGLI Liv LNZ 54.7559
11 49 |Duico Gaia LUG 54.7042
12 30 [Hercegfalvi Laima LUG 54.0376
13 46 |Cianfoni Benedetta LUG 53.4742
14 54 |CAPOZZI Melania FLOS 52.4601
15 40 |COVIC Hanna FLOS 52.1972
16 12 |Ancarola Isabel LUG 52.1362
17 39 [WORLE Alice LNZ 51.9062
18 35 |VOGT Stephanie FLOS 51.7231
19 31 |HALILAGIC Ksenia LNZ 51.5634
20 42 |GREUTER Enya - Jolie FLOS 51.3614
21 11 |LOOSLI Jil LNZ 50.8169
22 6 |JAGER Carla FLOS 50.7654
23 43 |BORISSOVA Katerina LNZ 50.5354
24 25 |MUMENTHALER Milena LNZ 50.4648
25 4  [Rossetti Ambra BISS 50.3756
26 55 [LUCHSINGER Svenja SCDU 50.0046
27 51 [LEHNER Yael FLOS 49.9108
28 7 |Girardi Sofia LUG 49.8638
29 13 |ALLARS Sophia LNZ 49.4038
30 38 |Grilli Vera BISS 49.3758
31 19 [JUTZ Rebecca FLOS 49.1455
32 44 [ANASCO Flavia FLOS 48.5352
33 14 |Nagypa'l Luca FLOS 48.4976
34 52 |Marino Erica BISS 48.3051
35 20 |Miiller Lara LNZ 48.2301
36 17 [BRAUCHLI Alina LNZ 48.2161
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RANG

Rang | St# |Schwimmerin Klub/Verband | Pflicht Pkte
37 23 |SCHRADT Leana SCbu 47.1596
38 45 |Grilli Liuba BISS 46.9765
39 16 |FLAIG Lisa FLOS 46.9390
40 5 Nikoli¢ Tamara LUG 46.6573
41 32 |Angelucci Olivia BISS 46.2489
42 37 |Fernandes Carolina BISS 45.7511
43 24 |TURKUSEVIC Una FLOS 45.0986
44 29 |[Fiorentini Sara BISS 44,7513
45 28 |Fernandes Sara BISS 44,7418
46 53 |LIECHTI Selina Julia SCbu 44.7089
47 21 |RAWYER Ylva SCbu 44.0515
48 22 |NOTARO Aurora FLOS 43.3801
49 48 |Bernasconi Sandra BISS 43.3662
50 18 |Rosa Daisy BISS 42.9156
51 26 |KOVACS Gréta FLOS 41.9765
52 34 |REISER Seraina SCDhU 41.1549
53 15 [JOUGLARD Victoire SCbU 40.7887
54 41 |PLONER Lynn SCDhU 40.1315
55 50 |Marabese Giulia BISS 38.4039
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Regionlameisterschaft RZO/ROS/RSI

Dibendorf
24.+25. Marz 2018

Solo Finale Nachwuchs

Schiedsrichter:
Assistent-Schiedsrichter:

Richter:

Richter 2: Smal Olga
Richter 3: Berendsen Carry
Richter 4: Poiger Katharina

Richter 5: Lehner Barbara

Execution

Richter 1: Berliat Jasmin

Flihmann Andrea
Berendsen Carry

Artistic impression
Richter 1: Kraus Sascia
Richter 2: Lampert Marina
Richter 3: Rabold Lorene
Richter 4: Molinari Monica

Richter 5: Chechel-Gadoni Valeriya

Richter Noten
1 2 3 4

1 CAMENISCH TORRES Angéli Schwimmclub Fl6s Buchs

2 HOLLENSTEIN Jael

3 Derevyanko Lopes Eva

4 RIS Alje-Lena

5 Sonni Lia

6 BORISSOVA Katerina
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Exec / Synch 57 59 64 61
Artistische Imp. 58 63 6.1 6.0
Difficulty 6.2 61 70 6.2

Schwimmclub Fl6s Buchs

Exec / Synch 58 63 59 56
Artistische Imp. 59 6.0 57 6.1
Difficulty 6.0 6.0 68 6.1

Lugano Nuoto P. Sincro

Exec / Synch 56 6.2 6.2 58
Artistische Imp. 53 6.0 6.0 538
Difficulty 58 6.2 64 58

Limmat-Nixen Ziirich

Exec / Synch 58 6.2 6.1 6.0
Artistische Imp. 6.2 59 56 59
Difficulty 58 57 6.6 59

Lugano Nuoto P. Sincro

Exec / Synch 56 54 6.0 59
Artistische Imp. 53 58 57 55
Difficulty 56 59 6.7 57

Limmat-Nixen Zirich

Exec / Synch 53 53 49 48
Artistische Imp. 52 53 51 50
Difficulty 51 49 50 54

25.03.2018 / Page 1

Richter 1:
Richter 2:
Richter 3:
Richter 4:
Richter 5:

6.3
6.0
6.0

6.2
6.2
6.1

5.9
6.1
5.7

5.8
5.9
6.2

5.9
5.8
5.4

5.6
5.4
5.3

Difficulty
Jitz Deborah
Bachtold Elena
Morger Susi
Ehrenzeller Tina

Brennwald Nina

Freie K. Total
Exec / Synch

Artistische Imp.

Difficulty
Strafen

Freie K. Total
Exec / Synch

Artistische Imp.

Difficulty
Strafen

Freie K. Total
Exec / Synch

Artistische Imp.

Difficulty
Strafen

Freie K. Total
Exec / Synch

Artistische Imp.

Difficulty
Strafen

Freie K. Total
Exec / Synch

Artistische Imp.

Difficulty
Strafen

Freie K. Total
Exec / Synch

Artistische Imp.

Difficulty
Strafen

PLATZIERUNG DURCH FREIES KUR RESULTATE

Total

60.9333
18.3000
24,1332
18.5001

60.1002
17.9001
24.0000
18.2001

59.4332
17.9001
23.7332
17.7999

59.4002
17.9001
23.6000
17.9001

57.2667
17.4000
22.6668
17.1999

51.7000
15.5001
20.8000
15.3999

Resultate Verantworter: Vogt Jorg



Regionlameisterschaft RZO/ROS/RSI

Dubendorf
24.+25. Marz 2018

Solo Finale Nachwuchs

Schiedsrichter: Fluhmann Andrea
Assistent-Schiedsrichter: Berendsen Carry

RANG

Pflicht Res. ~ FreieK. . . . Straf

Durschn Total (Ink.)
[ 1 [Schwimmclub Flos Buchs 1 [CAMENISCH TORRES Angelique | [ 61.0845 | 60.9333 |[ 122.0178 || |
[ 2 |Schwimmclub Flos Buchs 2 |HOLLENSTEIN Jael | | 59.9061 | 60.1002 || 120.0063 || |
[ 3 [Lugano Nuoto P. Sincro 1 [Derevyanko Lopes Eva | | 584742 | 59.4332 || 117.9074 || |
| 4 |Limmat-Nixen Zrich 2 [RIS Alje-Lena | | 573990 | 59.4002 || 116.7992 || |
| 5 [Lugano Nuoto P. Sincro2  [sonniLia | | 567938 | 57.2667 || 114.0601 || |
| 6 |Limmat-Nixen Zurich 1 [BORISSOVA Katerina | | 505354 | 517000 || 102.2354 || |
L7 | | | | | | |
[ 8 | | | | | | |
[ 9 | | | | | | |
[ 10 | | | | | | |
[ 11 | | | | | I |
[ 12 | | | | | | |
[ 13 | | | | | I |
[ 14 | | | | | | |
[ 15 | | | | | | |
[ 16 | | | | | | |
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Regionalmeisterschaft RZO/ROS/RSI
Diibendorf
24.+25. Méarz 2018

Team Finale Nachwuchs PLATZIERUNG DURCH FREIES KUR RESULTATE

Fluhmann Andrea
Jutz Deborah

Schiedsrichter:
Assistent-Schiedsrichter:

Richter: Execution Artistic impression Difficulty
Richter 1:  Kraus Sascia Poiger Katharina Berendsen Carry
Richter 2:  Chechel-Gadoni Valeriya Ehrenzeller Tina Rabold Lorene
Richter 3:  Bachtold Elena Smal Olga Berliat Jasmin
Richter 4:  Duico Annamaria Lehner Barbara Molinari Monica
Richter 5:  Brennwald Nina Jitz Deborah Lampert Marina
Richter Noten Total
1 2 3 4 5
1 Lugano Nuoto P. Sincro Freie K. Total 58.4667
Cianfoni Benedetta Radaelli Chiara Exec / Synch 56 61 62 60 64 Exec / Synch 18.3000
Derevyanko Lopes Eva Ancarola Isabel Artistischelmp. 54 56 6.0 56 5.8  Artistische Imp. 22.6668
Hercegfalvi Laima Girardi Sofia Difficulty 58 57 59 6.1 58 Difficulty 17.4999
Duico Gaia R Nikoli¢ Tamara Abzug ss 18.1
Sonni Lia Strafen 0.0
2 Limmat-Nixen Ziirich Freie K. Total 58.3000
BRAUCHLI Alina RISTIC Irena Exec / Synch 57 59 57 55 59  Exec/Synch 17.3001
EGLI Liv SELMANI Arjona Artistischelmp. 56 58 6.1 57 59  Artistische Imp. 23.2000
HALILAGIC Ksenia WORLE Alice Difficulty 65 59 58 60 59 Difficulty 17.7999
Mdller Lara R ALLARS Sophia Abzug ss 18.1
RIS Alje-Lena R EHRISMANN Aylin Strafen 0.0
3 Schwimmclub Flés Buchs 1 Freie K. Total 58.2331
CAMENISCH TORRES Angelique JUTZ Rebecca Exec / Synch 55 6.0 56 58 6.2 Exec/Synch 17.4000
CAPOZZI Melania LEHNER Yael Artistische Imp. 5.8 57 6.0 5.6 6.0 Artistische Imp. 23.3332
COVIC Hanna VOGT Stephanie Difficulty 63 56 57 58 6.0 Difficulty 17.4999
HOLLENSTEIN Jael Abzug ss 18.1
JAGER Carla Strafen 0.0
4 Societa Pallanuoto Bissone Freie K. Total 53.5331
Rosa Daisy Bernasconi Sandra Exec / Synch 49 58 53 53 54 Exec/Synch 15.9999
Rossetti Ambra Fiorentini Sara Artistische Imp. 5.0 53 57 52 55  Artistische Imp. 21.3332
Marino Erica Angelucci Olivia Difficulty 56 55 54 53 50 Difficulty 16.2000
Grilli Vera R Fernandes Sara Abzug ss 18.1
Grilli Liuba R Fernandes Carolina Strafen 0.0
5 Schwimmclub Flés Buchs 2 Freie K. Total 51.5000
ANASCO Flavia NOTARO Aurora Exec / Synch 52 57 54 52 52 Exec / Synch 15.8001
FLAIG Lisa TURKUSEVIC Una ArtistischeImp. 5.2 54 52 55 53 Artistische Imp. 21.2000
GREUTER Enya - Jolie Difficulty 60 53 55 52 52 Difficulty 15.9999
KOVACS Gréta Abzug ss 18.1 0.5
Nagypa'L Luca Strafen 1.0
6 Schwimmclub Diibendorf Freie K. Total 46.1002
LUCHSINGER Svenja REISER Seraina Exec / Synch 39 41 45 40 44 Exec / Synch 12.5001
LIECHTI Selina Julia SCHRADT Leana Artistische Imp. 40 49 49 49 4.6  Artistische Imp. 19.2000
JOUGLARD Victoire Difficulty 54 50 52 42 47 Difficulty 14.9001
PLONER Lynn Abzug ss 18.1 0.5
RAWYER Ylva Strafen 0.0
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Regionalmeisterschaft RZO/ROS/RSI

Dibendorf

24.+25. Marz 2018

Team Finale Nachwuchs

RANG

Schiedsrichter:
Assistent-Schiedsrichter:

[ 1 JLugano Nuoto P. Sincro

Flihmann Andrea
Jitz Deborah

# |Schwimmerinnen # |Schwimmerinnen
1 |Cianfoni Benedetta 6 |Radaelli Chiara
2 |Derevyanko Lopes Eva 7 |Ancarola Isabel
3 |Hercegfalvi Laima 8 |Girardi Sofia Pflicht Res Dursch 54.4020
4 |Duico Gaia (R) |Nikoli¢ Tamara Freie K. Total 58.4667
5 [Sonni Lia R Final Resultat 112.8687
Straf (Ink.)
[ 2 |schwimmclub Flés Buchs 1
# |Schwimmerinnen # |Schwimmerinnen
1 [CAMENISCH TORRES Angelique 6 [JUTZ Rebecca
2 |CAPOZZI Melania 7 |LEHNER Yael
3 [covVvIC Hanna 8 |VOGT Stephanie Pflicht Res Dursch 53.3991
4 |HOLLENSTEIN Jael R Freie K. Total 58.2331
5 |JAGER Carla R Final Resultat 111.6322
Straf (Ink.)
| 3 |Societa Pallanuoto Bissone
# |Schwimmerinnen # |Schwimmerinnen
1 |Rosa Daisy 6 |Bernasconi Sandra
2 |Rossetti Ambra 7 |Fiorentini Sara
3 |Marino Erica 8 |Angelucci Olivia Pflicht Res Dursch 46.5394
4 |Grilli Vera (R) |Fernandes Sara Freie K. Total 53.5331
5 |Grilli Liuba (R) |Fernandes Carolina Final Resultat 100.0725
Straf (Ink.)
[ 4 ]schwimmclub Flés Buchs 2
# |Schwimmerinnen # |Schwimmerinnen
1 |ANASCO Flavia 6 |NOTARO Aurora
2 |FLAIG Lisa 7 |TURKUSEVIC Una
3 |GREUTER Enya - Jolie 8 Pflicht Res Dursch 46.5412
4 |KOVACS Gréta R Freie K. Total 51.5000
5 |Nagypa'L Luca R Final Resultat 98.0412
Straf (Ink.) 1.5
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Team Finale Nachwuchs

Flihmann Andrea
Jitz Deborah

Schiedsrichter:
Assistent-Schiedsrichter:

RANG
[ 5 |schwimmclub Diibendorf
# |Schwimmerinnen # |Schwimmerinnen
1 |[LUCHSINGER Svenja 6 |REISER Seraina
2 |LIECHTI Selina Julia 7 |SCHRADT Leana
3 |JOUGLARD Victoire 8 Pflicht Res Dursch 44.0000
4 |PLONER Lynn R Freie K. Total 46.1002
5 |RAWYER Ylva R Final Resultat 90.1002
Straf (Ink.) 0.5
[ 6 Juimmat-Nixen Zirich
# |Schwimmerinnen # |Schwimmerinnen
1 |BRAUCHLI Alina 6 |RISTIC Irena
2 |EGLI Liv 7 |SELMANI Arjona
3 |HALILAGIC Ksenia 8 |WORLE Alice Pflicht Res Dursch 53.0863
4 [Miller Lara (R) |ALLARS Sophia Freie K. Total -5.8300
5 |RIS Alje-Lena (R) |EHRISMANN Aylin Final Resultat 47.2563
Straf (Ink.)
[ 7
# |Schwimmerinnen # |Schwimmerinnen
Pflicht Res Dursch
Freie K. Total
Final Resultat
Straf (Ink.)
[ 8
# |Schwimmerinnen # |Schwimmerinnen
Pflicht Res Dursch
Freie K. Total
Final Resultat
Straf (Ink.)
e
# |Schwimmerinnen # |Schwimmerinnen
Pflicht Res Dursch
Freie K. Total
Final Resultat
Straf (Ink.)
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Regionalmeisterschaft RZO/ROS/RSI
Dubendorf
24.+25. Méarz 2018

Free Combo Finale Elite-Junioren

Schiedsrichter:

Assistent-Schiedsrichter:

Flihmann Andrea
Jitz Deborah

Richter: Execution
Richter 1:  Molinari Monica
Richter 2:  Berendsen Carry
Richter 3:  Ehrenzeller Tina
Richter 4:  Kraus Sascia
Richter 5:  Rabold Lorene
Klub/Verband

RANG

1 Lugano Nuoto P. Sincro

Béachtold Kim
Battaglia Giorgia
Battaglia Irene
Crippa Gaia
Stanzani Lisa
Prada Catherine

_SWAS_Results_Elite_Jun.xlsm / Comb results print

Colombi Arianna
Velharticka Isabel
Soldati Emma

Beck Tamara

R Mastromarchi Livia

R Tanackovic Anastasija

Exec / Synch

Difficulty

Artistische Imp.

Artistic impression
Poiger Katharina

Lehner Barbara
Brennwald Nina
Chechel-Gadoni Valeriya
Morger Susi

Richter Noten
1 2 3 4

72 74 72 6.8
70 68 68 7.0
71 82 73 6.9
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6.9
7.1
7.1

Difficulty
Smal Olga
Lietti Daniela
Béchtold Elena
Lampert Marina
Berliat Jasmin

Final Resultat
Exec / Synch
Artistische Imp.
Difficulty

Strafen

Resultate Verantworter: Vogt Jorg

Total

70.5333
21.3000
27.7332
21.5001

0.0



Regionalmeisterschaft RZO/ROS/RSI
Dubendorf
24.+25. Marz 2018

Duet Finale Junioren PLATZIERUNG DURCH FREIES KUR RESULTATE
Schiedsrichter: Flihmann Andrea
Richter: Execution Artistic impression Difficulty
Richter 1: Lehner Barbara Smal Olga Berendsen Carry
Richter 2. Brennwald Nina Molinari Monica Poiger Katharina
Richter 3: Chechel-Gadoni Vale Jiitz Deborah Rabold Lorene
Richter 4: Bachtold Elena Kraus Sascia Lampert Marina
Richter 5: Morger Susi Berliat Jasmin Ehrenzeller Tina

1 Battaglia Giorgia
Bachtold Kim
R Soldati Emma

2 TRINCIA Chiara
HAUSHERR Liv Estelle
R DIETRICH Nina

3 BUCHEL Noemi
KLAUSER Nadina
R JUTZ Jessica

4 POLGAR Viktoria
MUNTENER Sofie
R RUOSS Fabienne

5 Crippa Gaia
Beck Tamara
R Tanackovic Anastasija

Richter Noten
1 2 3 4

Lugano Nuoto P. Sincro
Exec / Synch 73 74 75 7.7
Artistische Imp. 75 7.6 74 75
Difficulty 68 73 72 7.7

Limmat-Nixen Ziirich

Exec / Synch 68 7.2 68 7.0
Artistischelmp 6.7 7.1 7.0 7.4
Difficulty 6.7 69 65 6.7

Schwimmclub Fl6s Buchs

Exec / Synch 6.5 6.6 6.7 64
Artistischelmp 6.9 6.9 6.7 6.9
Difficulty 6.4 6.7 6.6 6.8

Limmat-Nixen Ziirich

Exec / Synch 67 7.0 6.6 6.2
Artistischelmp 7.0 6.7 6.8 7.2
Difficulty 70 65 6.7 7.0

Lugano Nuoto P. Sincro

Exec/Synch 59 63 6.3 6.0
Artistischelmp 6.4 6.4 6.2 6.7
Difficulty 58 6.2 58 6.3
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7.0
7.0
7.2

6.8
6.9
6.9

6.7
7.0
6.7

6.5
6.4
6.4

5.9
6.4
6.5

Freie K. Total
Exec / Synch
Artistische Imp.
Difficulty
Strafen

Freie K. Total
Exec / Synch
Artistische Imp.
Difficulty
Strafen

Freie K. Total
Exec / Synch
Artistische Imp.
Difficulty
Strafen

Freie K. Total
Exec / Synch
Artistische Imp.
Difficulty
Strafen

Freie K. Total
Exec / Synch
Artistische Imp.
Difficulty
Strafen

Resultate Verantworter: Vogt Jorg

Total

73.7667
22.2000
29.8668
21.6999

68.9002
20.6001
28.0000
20.3001

67.4001
19.8000
27.6000
20.0001

67.3331
19.8000
27.3332
20.1999

62.1001
18.2001
25.6000
18.3000



Regionalmeisterschaft RZO/ROS/RSI

Dubendorf

24.+25. Marz 2018

Duet Finale Junioren

RANG

Schiedsrichter:

Lugano Nuoto P. Sincro 2

1

Battaglia Giorgia

2

Bachtold Kim

R

Soldati Emma

Limmat-Nixen Zrich 2

1

TRINCIA Chiara

2

HAUSHERR Liv Estelle

R

DIETRICH Nina

Limmat-Nixen Zirich 1

1

POLGAR Viktéria

2

MUNTENER Sofie

R

RUOSS Fabienne

Schwimmclub Fl6s Buchs

1

BUCHEL Noemi

2

KLAUSER Nadina

R

JUTZ Jessica

Lugano Nuoto P. Sincro 1

1

Crippa Gaia

2

Beck Tamara

R

Tanackovic Anastasija

_SWAS_Results_Jun.xlsm / Duet results

Flihmann Andrea

Pflicht Res Dursch | 71.4069
Freie K. Total 73.7667
Final Resultat 145.1736
Straf (Ink.)

Pflicht Res Dursch | 68.0277
Freie K. Total 68.9002
Final Resultat 136.9279
Straf (Ink.)

Pflicht Res Dursch | 69.2811
Freie K. Total 67.3331
Final Resultat 136.6142
Straf (Ink.)

Pflicht Res Dursch | 64.6879
Freie K. Total 67.4001
Final Resultat 132.0880
Straf (Ink.)

Pflicht Res Dursch | 59.1372
Freie K. Total 62.1001
Final Resultat 121.2373
Straf (Ink.)

Pflicht Res Dursch

Freie K. Total

Final Resultat

Straf (Ink.)

Pflicht Res Dursch

Freie K. Total

Final Resultat

Straf (Ink.)
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Resultate Verantworter: Vogt Jorg



Regionalmeisterschaft RZO/ROS/RSI
Dibendorf
24.+25. Mérz 2018
Schiedsrichter: Flihmann Andrea

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4
Richter 1:  Jutz Deborah Jutz Deborah Brennwald Nina Brennwald Nina
Richter 2:  Lietti Daniela Lietti Daniela Lehner Barbara Lehner Barbara
Richter 3:  Smal Olga Smal Olga Poiger Katharina Poiger Katharina
Richter 4:  Kovatsch Audrey Kovatsch Audrey Molinari Monica Molinari Monica
Richter 5:  Chechel-Gadoni Valeriya ~ Chechel-Gadoni Valeriya  Morger Susi Morger Susi
Pflicht 423 143 351 437
Ariana Rio Jupiter Oceanea
% 2.2 3.1 2.8 2.1
<
@
Richter Noten
Pflicht ResultateJunioren 1 2 3 4 5 Strafen Total
1 Béachtold Kim Lugano Nuoto P. Sincro 73.6275
Ariana 73 78 75 73 17 75.0000
Rio 73 78 76 74 75 75.0000
Jupiter 70 64 72 72 71 71.0000
Oceanea 73 74 78 73 74 73.6667
2 TANI Sara Limmat-Nixen Zirich 71.5915
Ariana 77 77 73 78 7.6 76.6667
Rio 66 71 73 71 7.2 71.3333
Jupiter 67 69 71 69 63 68.3333
Oceanea 71 72 72 70 70 71.0000
3 POLGAR Viktéria Limmat-Nixen Zirich 70.1210
Ariana 71 71 72 75 73 72.0000
Rio 72 73 77 66 73 72.6667
Jupiter 66 65 66 64 6.6 65.6667
Oceanea 72 69 72 70 69 70.3333
4 LIPPUNER Ladina Schwimmclub Fl6s Buchs 69.9542
Ariana 72 70 72 74 74 72.6667
Rio 69 64 6.7 69 6.9 68.3333
Jupiter 64 70 71 73 7.0 70.3333
Oceanea 69 68 69 69 69 69.0000
5 Battaglia Giorgia Lugano Nuoto P. Sincro 69.1863
Ariana 70 73 69 69 7.8 70.6667
Rio 67 74 66 63 6.8 67.0000
Jupiter 64 67 70 70 6.8 68.3333
Oceanea 69 72 75 74 70 72.0000
6 MUNTENER Sofie Limmat-Nixen Ziirich 68.4412
Ariana 70 65 68 73 75 70.3333
Rio 65 65 72 70 6.3 66.6667
Jupiter 6.7 65 70 6.7 7.0 68.0000
Oceanea 64 70 71 68 7.1 69.6667
7 HAUSHERR Liv Estelle Limmat-Nixen Zirich 68.0326
Ariana 6.6 65 68 65 6.8 66.3333
Rio 70 72 69 7.0 6.7 69.6667
Jupiter 70 68 6.2 64 73 67.3333
Oceanea 6.8 65 70 6.7 7.0 68.3333
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Pflicht ResultateJunioren

8 TRINCIA Chiara
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

9 MARXER Leila
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

10 JUTZ Jessica
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

11 KLAUSER Nadina
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

12 DIETRICH Nina
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

13 RUOSS Fabienne
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

14 CARDENAS Soraya
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

15 BUCHEL Noemi
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

16 Crippa Gaia
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

17 STEINER Sina
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

_SWAS_Results_Jun.xlsm / Figures results print detail

Limmat-Nixen Zirich
7.1
6.9
6.7
7.1

Schwimmclub Flés Buchs
7.5
6.7
6.5
6.2

Schwimmclub Flés Buchs
6.5
6.6
6.5
6.5

Schwimmclub Flés Buchs
6.7
6.8
6.5
5.7

Limmat-Nixen Zirich
6.4
6.7
6.3
6.5

Limmat-Nixen Zirich
6.6
6.8
6.3
6.3

Limmat-Nixen Zirich
6.2
6.1
6.3
6.8

Schwimmclub Flés Buchs
6.4
6.4
6.0
5.8

Lugano Nuoto P. Sincro
6.0
6.2
5.6
6.0

Limmat-Nixen Zirich
6.0
6.4
5.9
55

6.8
7.0
6.8
6.7

7.4
6.7
6.5
6.7

6.6
7.1
6.1
7.0

6.7
6.4
6.3
7.0

6.8
6.0
6.4
6.7

6.7
6.9
6.2
6.6

5.8
6.0
6.2
6.5

6.4
6.2
6.2
6.5

6.6
6.8
5.9
6.6

6.0
6.2
5.8
5.6
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Richter Noten

3

7.4
7.0
6.7
6.4

7.1
6.8
6.8
6.8

6.4
6.8
6.1
6.9

6.5
7.1
6.5
6.6

6.4
6.8
6.6
6.7

6.7
6.7
6.2
6.2

6.3
6.8
6.2
6.4

6.1
6.0
6.1
6.5

6.3
6.3
5.8
6.9

6.5
6.6
6.0
5.7

4

7.4
6.1
6.8
6.7

7.1
6.5
6.8
6.6

6.1
6.2
6.6
7.0

6.5
7.4
6.4
6.5

6.7
6.6
6.5
6.4

7.0
6.7
6.2
6.0

6.4
6.7
7.0
6.6

7.2
6.5
6.4
6.5

6.4
6.6
57
6.2

6.4
7.2
6.0
55

5

6.9
6.4
6.7
6.0

7.2
6.8
6.6
6.4

6.6
6.6
7.0
7.0

7.1
6.5
6.2
6.6

6.9
6.4
6.5
6.3

7.0
7.1
6.4
6.2

6.4
6.5
6.5
6.2

6.5
6.1
6.4
6.8

6.5
6.7
5.7
5.6

6.3
6.8
6.0
5.8

Strafen Total

68.0228
71.3333
67.6667
67.3333
66.0000

67.7940
72.3333
67.3333
66.3333
65.6667

66.1928
65.0000
66.6667
64.0000
69.6667

66.0621
66.3333
68.0000
64.0000
65.6667

65.4674
66.3333
65.6667
64.6667
65.3333

65.2777
68.0000
68.0000
62.3333
62.3333

63.9084
63.0000
64.3333
63.3333
65.0000

63.3136
64.3333
62.3333
62.3333
65.0000

62.3006
64.0000
65.3333
57.3333
62.6667

61.4118
62.3333
66.0000
59.6667
56.0000

Resultate Verantworter: Vogt Jorg



Pflicht ResultateJunioren

18 Stanzani Lisa
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

19 Mastromarchi Livia
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

20 Battaglia Irene
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

21 SARWA Cosima
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

22 Prada Catherine
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

23 DURGNAT Gioia
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

24 Tanackovic Anastasija
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

25 Colombi Arianna
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

26 Beck Tamara
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

27 BARANY Lara
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea
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Lugano Nuoto P. Sincro
6.2
5.8
55
5.2

Lugano Nuoto P. Sincro
6.0
6.1
5.3
6.0

Lugano Nuoto P. Sincro
6.1
5.8
6.2
5.2

Limmat-Nixen Zirich
6.3
5.9
5.8
5.3

Lugano Nuoto P. Sincro
5.8
6.3
5.8
55

Limmat-Nixen Zirich
5.7
5.7
5.7
5.0

Lugano Nuoto P. Sincro
5.0
6.0
5.0
4.5

Lugano Nuoto P. Sincro
5.2
6.1
5.7
5.6

Lugano Nuoto P. Sincro
5.3
5.8
5.9
5.3

Limmat-Nixen Zirich
55
55
5.8
5.3

6.5
6.6
6.0
5.7

6.2
6.7
5.0
6.4

6.3
5.8
6.1
53

6.2
5.6
5.7
5.6

6.0
6.4
54
55

5.8
55
6.0
54

5.8
6.3
5.2
55

5.3
6.1
5.3
5.8

5.8
6.2
5.5
5.0

5.6
54
55
5.6
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Richter Noten

3

6.3
6.3
5.6
55

6.0
6.4
5.0
6.3

6.2
5.9
6.3
5.6

5.9
6.3
5.6
53

5.8
5.8
57
5.6

6.0
5.8
59
55

6.0
6.3
51
51

4.7
5.9
54
5.8

6.0
6.0
53
51

6.1
5.8
5.5
5.6

4

6.7
6.5
6.0
5.6

6.3
6.3
5.2
6.4

5.7
55
6.5
5.2

6.4
6.9
5.7
5.3

4.8
6.1
5.7
5.6

6.2
54
6.0
55

59
6.3
5.6
5.2

4.8
5.4
5.6
6.0

5.9
4.9
54
5.3

5.3
5.5
5.3
5.6

5

6.8
6.7
6.0
5.5

6.4
6.3
5.0
5.7

6.3
5.8
6.3
5.5

6.3
6.0
4.9
53

5.4
6.2
5.6
5.2

6.2
5.4
6.2
51

5.8
6.3
54
5.2

5.4
6.2
5.6
5.8

5.8
5.9
5.2
51

6.0
6.0
5.4
6.0

Strafen Total

61.1700
65.0000
64.6667
58.6667
55.3333

59.2909
61.6667
63.3333
50.6667
62.3333

59.1830
62.0000
58.0000
62.6667
53.3333

58.4217
62.6667
60.6667
56.6667
53.0000

58.0131
56.6667
62.0000
56.6667
55.3333

57.1176
60.0000
55.3333
59.6667
53.3333

56.7320
58.3333
63.0000
52.3333
51.6667

56.4673
51.0000
60.3333
55.3333
58.0000

55.9738
58.3333
59.0000
54.0000
51.6667

55.8497
57.0000
56.0000
54.6667
56.0000

Resultate Verantworter: Vogt Jorg



Pflicht ResultateJunioren

28 HOBI Jasmine
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

29 FURRER Emma
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

30 CEKAJ Zana
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

31 DIRSCHMID Elisa
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

32 Velharticka Isabel
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

33 LANG Gwendolyn
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

34 CAPOZZI Moira
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

35 MARET Laura
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

36 Soldati Emma
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea

37 OMMERBORN Cleo
Ariana
Rio
Jupiter
Oceanea
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Limmat-Nixen Zirich
6.0
5.4
6.1
5.7

Limmat-Nixen Zirich
6.0
4.9
5.9
6.0

Schwimmclub Flés Buchs
5.9
5.5
5.5
4.9

Schwimmclub Flés Buchs
5.7
5.6
5.2
4.6

Lugano Nuoto P. Sincro
5.2
5.2
54
4.8

Schwimmclub Dibendorf
4.9
53
5.0
55

Schwimmclub Flés Buchs
5.4
5.6
51
5.0

Schwimmclub Dibendorf
5.8
5.3
4.9
4.4

Lugano Nuoto P. Sincro
5.0
5.1
4.8
4.3

Limmat-Nixen Zirich
5.4
4.8
5.2
5.4

5.7
5.0
6.3
5.0

6.0
5.0
55
6.0

55
5.7
53
53

5.2
5.6
54
5.2

53
57
51
54

4.8
4.8
54
4.9

4.9
54
55
5.2

5.3
5.3
5.6
5.2

54
5.6
4.9
5.0

5.0
4.8
4.8
4.8

Richter Noten

3

5.8
5.0
6.1
5.0

6.3
5.6
5.4
6.0

6.0
5.7
55
4.9

6.0
5.9
5.0
51

51
5.7
51
55

5.2
5.6
57
54

55
5.8
53
4.7

5.3
5.0
54
4.9

5.2
5.7
4.9
4.7

5.7
4.8
4.6
4.7
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4

6.0
5.8
6.3
5.1

6.6
4.0
55
5.8

5.9
6.8
53
4.8

5.8
6.0
5.0
4.8

51
54
51
55

53
6.4
55
5.0

52
6.2
5.0
4.6

5.7
4.8
5.6
4.8

6.0
5.7
4.9
4.9

6.0
4.8
5.0
4.5

5

6.3
4.8
6.1
5.2

6.4
4.9
54
5.8

6.0
5.6
51
4.8

5.8
5.5
5.0
4.9

53
5.6
4.9
55

53
51
54
5.2

5.2
5.6
51
4.3

5.7
5.7
5.0
4.8

5.9
5.6
4.6
4.7

55
4.6
5.2
4.8

Strafen Total

55.8268
59.3333
51.3333
61.6667
51.0000

55.6601
62.3333
49.3333
54.6667
59.3333

54,7713
59.3333
56.6667
53.6667
48.6667

53.8269
57.6667
57.0000
50.6667
49.3333

53.3889
52.0000
55.6667
51.0000
54.6667

52.9019
51.3333
53.3333
54.3333
52.0000

52.5785
52.6667
56.6667
51.6667
47.6667

52.4020
55.6667
52.0000
53.3333
48.3333

52.1569
55.0000
56.3333
48.6667
47.6667

50.0621
55.3333
48.0000
50.0000
47.6667

Resultate Verantworter: Vogt Jorg



38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

Pflicht ResultateJunioren

BARRAGEN Isabela
Ariana

Rio

Jupiter

Oceanea

SALOSTOWITZ Marie
Ariana

Rio

Jupiter

Oceanea

WEBER Elena
Ariana

Rio

Jupiter
Oceanea

ZEIS Monika
Ariana

Rio

Jupiter
Oceanea

HERZOG Delia
Ariana

Rio

Jupiter
Oceanea

Matter Julia
Ariana

Rio

Jupiter
Oceanea

YILMAZ Berfin
Ariana

Rio

Jupiter

BABUSIAUX Marguerite
Ariana

Rio

Jupiter

HELFENSTEIN Nora
Ariana

Rio

Jupiter

MONTAGNA Emily
Ariana

Rio

Jupiter
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Schwimmclub Dibendorf
5.3
4.9
4.7
4.8

Schwimmclub Flés Buchs
5.4
5.0
4.5
5.0

Limmat-Nixen Zirich
4.8
5.0
4.8
4.4

Schwimmclub Diubendorf
5.1
4.5
5.1
4.0

Schwimmclub Diubendorf
55
4.9
5.7
4.6

Wassersport Baretswil
4.7
3.7
54
4.0

Limmat-Nixen Zirich
5.1
4.8
5.3

Limmat-Nixen Zirich
5.1
5.0
4.9

Limmat-Nixen Zirich
4.6
4.8
4.2

Schwimmclub Dibendorf
4.9
4.0
4.4

4.4
5.2
4.6
5.0

5.0
5.0
4.6
4.9

5.0
4.7
4.7
4.9

53
55
4.9
3.9

4.7
3.8
4.8
4.4

5.0
3.4
5.0
4.0

51
53
5.2

4.8
4.8
4.8

4.7
4.9
4.4

4.6
4.2
4.6
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Richter Noten

3

4.7
4.9
4.8
4.9

4.9
5.1
4.5
4.5

5.4
4.3
4.8
4.0

5.6
4.6
4.9
3.8

4.7
3.3
4.8
45

4.4
3.6
4.9
3.8

54
5.7
52

5.0
4.5
4.5

4.8
51
4.3

4.8
3.5
4.4

4

4.9
4.8
4.7
5.0

54
4.5
4.3
4.7

5.0
5.0
4.8
4.4

53
4.7
5.0
4.0

4.8
4.9
4.9
4.8

4.2
4.0
4.7
4.0

5.0
5.8
5.2

4.7
4.9
4.7

4.6
6.0
4.2

5.2
4.2
4.9

5

4.8
51
4.6
5.1

5.2
4.8
4.2
4.3

5.1
4.7
4.6
4.6

5.2
5.0
5.0
3.8

5.0
3.7
4.8
4.7

4.5
3.9
4.5
3.9

4.9
4.9
53

4.6
4.5
4.2

4.7
5.2
4.3

5.0
3.8
4.7

Strafen Total

48.4837
48.0000
49.6667
46.6667
49.6667

48.0555
52.0000
49.3333
44.3333
47.0000

47.7255
50.3333
48.0000
47.6667
44.6667

47.5099
52.6667
47.6667
49.6667
39.0000

45.7254
48.3333
41.3333
48.3333
46.0000

42.6503
45.3333
37.3333
48.6667
39.6667

41.4020
50.6667
53.0000
52.3333

37.6209
48.3333
47.3333
46.6667

37.1766
46.6667
50.6667
42.6667

35.2615
49.0000
40.0000
45.6667

Resultate Verantworter: Vogt Jorg



Richter Noten

Pflicht ResultateJunioren 1 2 3 4 5 Strafen Total
48 GRASSI Francesca Limmat-Nixen Zurich 33.8105
Ariana 48 40 43 41 4.0 41.3333
Rio 42 39 41 49 36 40.6667
Jupiter 40 47 46 4.7 44 45.6667
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Regionalmeisterschaft RZO/ROS/RSI

Dibendorf
24.+25. Marz 2018

Panel 1
Richter 1:  Jitz Deborah
Richter 2:  Lietti Daniela
Richter 3:  Smal Olga
Richter 4:  Kovatsch Audrey
o Richter 5:  Chechel-Gadoni Valeriya
2
<
o
Pflicht ResultateJunioren
Name
1 Bachtold Kim
2 TANI Sara

3 POLGAR Viktoria
4 LIPPUNER Ladina
5 Battaglia Giorgia
6 MUNTENER Sofie
7 HAUSHERR Liv Estelle
8 TRINCIA Chiara
9 MARXER Leila
10 JUTZ Jessica
11 KLAUSER Nadina
12 DIETRICH Nina
13 RUOSS Fabienne
14 CARDENAS Soraya
15 BUCHEL Noemi
16 Crippa Gaia
17 STEINER Sina
18 Stanzani Lisa
19 Mastromarchi Livia
20 Battaglia Irene
21 SARWA Cosima
22 Prada Catherine
23 DURGNAT Gioia
24 Tanackovic Anastasija
25 Colombi Arianna
26 Beck Tamara
27 BARANY Lara
28 HOBI Jasmine
29 FURRER Emma
30 CEKAJ Zana
31 DIRSCHMID Elisa
32 Velharticka Isabel
33 LANG Gwendolyn
34 CAPOZZI Moira
35 MARET Laura
36 Soldati Emma
37 OMMERBORN Cleo
38 BARRAGEN Isabela

_SWAS_Results_Jun.xlsm / Figures results print

Schiedsrichter: Flihmann Andrea

Panel 2

Jiitz Deborah

Lietti Daniela

Smal Olga

Kovatsch Audrey
Chechel-Gadoni Valeriya

Panel 3
Brennwald Nina
Lehner Barbara
Poiger Katharina
Molinari Monica
Morger Susi

Klub / Verband

Lugano Nuoto P. Sincro
Limmat-Nixen Zurich
Limmat-Nixen Zirich
Schwimmclub Fl6és Buchs
Lugano Nuoto P. Sincro
Limmat-Nixen Zurich
Limmat-Nixen Zirich
Limmat-Nixen Zirich
Schwimmclub FIés Buchs
Schwimmclub Flés Buchs
Schwimmclub Flés Buchs
Limmat-Nixen Zirich
Limmat-Nixen Zirich
Limmat-Nixen Zirich
Schwimmclub Flés Buchs
Lugano Nuoto P. Sincro
Limmat-Nixen Zirich
Lugano Nuoto P. Sincro
Lugano Nuoto P. Sincro
Lugano Nuoto P. Sincro
Limmat-Nixen Zurich
Lugano Nuoto P. Sincro
Limmat-Nixen Zurich
Lugano Nuoto P. Sincro
Lugano Nuoto P. Sincro
Lugano Nuoto P. Sincro
Limmat-Nixen Zurich
Limmat-Nixen Zirich
Limmat-Nixen Zurich
Schwimmclub FIés Buchs
Schwimmclub Flés Buchs
Lugano Nuoto P. Sincro
Schwimmclub Dibendorf
Schwimmclub FI6s Buchs
Schwimmclub Dibendorf
Lugano Nuoto P. Sincro
Limmat-Nixen Zirich
Schwimmclub Dibendorf

26.03.2018 / Page 1

Jo.

2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2005
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2003
2005
2005
2005
2000
2005
2003
2005
2003
2005
2004
2004

Resultate Verantworter: Vogt Jorg

Panel 4

Brennwald Nina
Lehner Barbara
Poiger Katharina
Molinari Monica

Morger Susi

Total
73.6275
71.5915
70.1210
69.9542
69.1863
68.4412
68.0326
68.0228
67.7940
66.1928
66.0621
65.4674
65.2777
63.9084
63.3136
62.3006
61.4118
61.1700
59.2909
59.1830
58.4217
58.0131
57.1176
56.7320
56.4673
55.9738
55.8497
55.8268
55.6601
54,7713
53.8269
53.3889
52.9019
52.5785
52.4020
52.1569
50.0621
48.4837



Pflicht ResultateJunioren

Name Klub / Verband Jg. Total
39 SALOSTOWITZ Marie Schwimmclub Flés Buchs 2003 48.0555
40 WEBER Elena Limmat-Nixen Zirich 2005 47.7255
41 ZEIS Monika Schwimmclub Dubendorf 2003 47.5099
42 HERZOG Delia Schwimmclub Dibendorf 2004 45,7254
43 Matter Julia Wassersport Baretswil 2005 42.6503
44 YILMAZ Berfin Limmat-Nixen Zirich 2003 41.4020
45 BABUSIAUX Marguerite Limmat-Nixen Zurich 2005 37.6209
46 HELFENSTEIN Nora Limmat-Nixen Zirich 2005 37.1766
47 MONTAGNA Emily Schwimmclub Dubendorf 2005 35.2615
48 GRASSI Francesca Limmat-Nixen Zurich 2005 33.8105
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Regionlameisterschaft RZO/ROS/RSI
Dubendorf
24.+25. Mérz 2018

Solo Finale Junioren PLATZIERUNG DURCH FREIES KUR RESULTATE

Flihmann Andrea
Poiger Katharina

Schiedsrichter:
Assistent-Schiedsrichter:

Execution
Richter 1: Morger Susi

Richter: Artistic impression

Richter 1: Jitz Deborah

Difficulty
Richter 1: Chechel-Gadoni Valeriya

Richter 2: Lehner Barbara Richter 2: Lietti Daniela Richter 2: Brennwald Nina

Richter 3: Neuhaus Ruth Richter 3: Berendsen Carry Richter 3: Molinari Monica

Richter 4: Smal Olga Richter 4: Wust Silvia Richter 4: Lampert Marina

Richter 5: Gut Vera Richter 5: Kraus Sascia Richter 5: Duico Annamaria

Richter Noten

1 2 3 4 5 Total
1 Bachtold Kim Lugano Nuoto P. Sincro Freie K. Total 75.2332
Exec / Synch 73 73 75 73 7.7 Exec / Synch 22.1001
Artistische Imp. 74 7.7 80 78 6.8 Artistische Imp. 30.5332
Difficulty 73 75 76 75 8.5 Difficulty 22.5999
Strafen
2 Battaglia Giorgia Lugano Nuoto P. Sincro Freie K. Total 72.1667
Exec / Synch 70 69 74 69 7.4 Exec / Synch 21.3000
Artistische Imp. 70 74 7.2 76 7.5 Artistische Imp. 29.4668
Difficulty 72 70 72 7.0 8.1 Difficulty 21.3999
Strafen
3 POLGAR Viktéria Limmat-Nixen Ziirich Freie K. Total 69.1670
Exec / Synch 67 66 65 69 6.7 Exec / Synch 20.0001
Artistische Imp. 68 67 73 71 7.8 Artistische Imp. 28.2668
Difficulty 65 73 68 6.8 8.3 Difficulty 20.9001
Strafen
4 TRINCIA Chiara Limmat-Nixen Ziirich Freie K. Total 69.0333
Exec / Synch 68 64 70 68 7.1 Exec / Synch 20.6001
Artistische Imp. 69 68 69 7.0 76 Artistische Imp. 27.7332
Difficulty 67 70 7.0 67 73 Difficulty 20.7000
Strafen
5 JUTZ Jessica Schwimmclub Fl6s Buchs Freie K. Total 68.2667
Exec / Synch 75 65 73 65 73 Exec / Synch 21.0999
Artistische Imp. 67 66 70 75 6.5 Artistische Imp. 27.0668
Difficulty 6.6 66 68 6.7 8.0 Difficulty 20.1000
Strafen
6 Mastromarchi Livia Lugano Nuoto P. Sincro Freie K. Total 65.1002
Exec / Synch 64 6.1 66 64 6.7 Exec / Synch 19.4001
Artistische Imp. 64 65 66 69 56 Artistische Imp. 26.0000
Difficulty 6.7 64 66 62 7.6 Difficulty 19.7001
Strafen
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Resultate Verantworter: Vogt Jorg



7 Matter Julia
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Richter Noten
1 2 3 4
Wassersport Baretswil

Exec / Synch 49 49 58 5.1
Artistische Imp. 48 47 55 52
Difficulty 58 52 56 56

24.03.2018 / Page 2

5.8
5.8
6.0

Total
Freie K. Total 53.4670
Exec / Synch 15.8001
Artistische Imp. 20.6668
Difficulty 17.0001
Strafen

Resultate Verantworter: Vogt Jorg



Regionlameisterschaft RZO/ROS/RSI

Dubendorf
24.+25. Marz 2018

Solo Finale Junioren

Schiedsrichter: Flihmann Andrea
Assistent-Schiedsrichter: Poiger Katharina

RANG

Pflicht Res. ~ FreieK. . . . Straf

Durschn Total (Ink.)
| 1 |Lugano Nuoto P. Sincro 2 [Béchtold Kim | | 736275 | 75.2332 || 148.8607 || |
| 2 |Lugano Nuoto P. Sincro 1 [Battaglia Giorgia | | 69.1863 | 72.1667 || 141.3530 || |
[ 3 [Limmat-Nixen Ziirich 1 [POLGAR Vikiéria | | 701210 | 69.1670 || 139.2880 || |
| 4 |Limmat-Nixen Zrich 2 [TRINCIA Chiara | | 68.0228 | 69.0333 || 137.0561 || |
| 5 [Schwimmclub Flés Buchs 1 [JUTZ Jessica | | 66.1928 | 68.2667 || 134.4595 || |
| 6 |Lugano Nuoto P. Sincro3  |Mastromarchi Livia | | 59.2909 | 65.1002 || 1243911 || |
| 7 |wassersport Baretswil [Matter Julia | | 426503 | 534670 || 96.1173 || |
[ 8 | | | | | I |
[ 9| | | | | | |
[ 10 | | | | | | |
[ 11 | | | | | | L
[ 12 | | | | | | |
[ 13 | | | | | | L
[ 14 | | | | | | |
[ 15 | | | | | | |
[ 16 | | | | | | L
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Regionalmeisterschaft RZO/ROS/RSI

Dibendorf

24.+25. Marz 2018

Team Finale Junioren

RANG

Schiedsrichter:

| 1 |Limmat-Nixen Zirich 1

Flihmann Andrea

# |Schwimmerinnen # |Schwimmerinnen
1 |[POLGAR Viktéria 6 |RUOSS Fabienne
2 |TRINCIA Chiara 7 |TANI Sara
3 |HAUSHERR Liv Estelle 8 |STEINER Sina Pflicht Res Dursch 67.2958
4 |DIETRICH Nina (R) |CARDENAS Soraya Freie K. Total 71.7332
5 |MUNTENER Sofie (R) [FURRER Emma Final Resultat 139.0290
Straf (Ink.)
| 2 [Lugano Nuoto P. Sincro
# |Schwimmerinnen # |Schwimmerinnen
1 |Tanackovic Anastasija 6 |Stanzani Lisa
2 |Prada Catherine 7 |Mastromarchi Livia
3 |Crippa Gaia 8 |Battaglia Irene Pflicht Res Dursch 62.4379
4 |Battaglia Giorgia (R) |Colombi Arianna Freie K. Total 69.1332
5 |B&chtold Kim (R) |Velharticka Isabel Final Resultat 131.5711
Straf (Ink.)
[ 3 |schwimmclub Flss Buchs
# |Schwimmerinnen # |Schwimmerinnen
1 |BUCHEL Noemi 6 |KLAUSER Nadina
2 |CAPOZZI Moira 7 |SALOSTOWITZ Marie
3 |CEKAJ Zana 8 Pflicht Res Dursch 57.8287
4 |DIRSCHMID Elisa R Freie K. Total 66.2000
5 |JUTZ Jessica R Final Resultat 124.0287
Straf (Ink.) 0.5
| 4 JLimmat-Nixen Zirich 2
# |Schwimmerinnen # |Schwimmerinnen
1 |HELFENSTEIN Nora 6 |BABUSIAUX Marguerite
2 |WEBER Elena 7 |BARANY Lara
3 |GRASSI Francesca 8 |DURGNAT Gioia Pflicht Res Dursch 45.0956
4 |YILMAZ Berfin R Freie K. Total 62.4332
5 |OMMERBORN Cleo R Final Resultat 107.5288
Straf (Ink.)
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Resultate Verantworter: Vogt Jorg




Team Finale Junioren

Schiedsrichter: Flihmann Andrea

RANG
[ 5 |schwimmclub Diibendorf
# |Schwimmerinnen # |Schwimmerinnen
1 |BARRAGEN Isabela 6 |ZEIS Monika
2 |HERZOG Delia 7
3 |LANG Gwendolyn 8 Pflicht Res Dursch 47.0474
4 |MARET Laura R Freie K. Total 58.0669
5 |MONTAGNA Emily R Final Resultat 105.1143
Straf (Ink.) 1.0
| 6
# |Schwimmerinnen # |Schwimmerinnen
Pflicht Res Dursch
Freie K. Total
Final Resultat
Straf (Ink.)
[ 7
# |Schwimmerinnen # |Schwimmerinnen
Pflicht Res Dursch
Freie K. Total
Final Resultat
Straf (Ink.)
[ 8
# |Schwimmerinnen # |Schwimmerinnen
Pflicht Res Dursch
Freie K. Total
Final Resultat
Straf (Ink.)
[ 9
# |Schwimmerinnen # |Schwimmerinnen
Pflicht Res Dursch
Freie K. Total
Final Resultat
Straf (Ink.)
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Regionalmeisterschaft RZO/ROS/RSI
Dubendorf
24.+25. Méarz 2018

Free Combo finale Elite

Juge arbitre : Flihmann Andrea
Juge arbitre assistant : Jitz Deborah

z Juges : Exécution Impression artistique Difficulté

Z Juge 1: Molinari Monica Poiger Katharina Smal Olga

LL Juge 2: Berendsen Carry Lehner Barbara Lietti Daniela

E Juge 3:  Ehrenzeller Tina Brennwald Nina Bachtold Elena

] Juge 4: Kraus Sascia Chechel-Gadoni Valeriya Lampert Marina

E Juge5: Rabold Lorene Morger Susi Berliat Jasmin

)

%) Club / Fédér. Notes des juges Total

O 1 2 3 4 5

1 Limmat-Nixen Zirich Résultat final 80.5000
SOTO Lara TRINCIA Eleonora Exéc. / Synch. 84 83 78 80 75 Exéc./Synch. 24.0999
PESCHL Joelle OETTLI Corina Imp. Artist. 82 75 80 7.8 7.9 Imp.Artist. 31.6000
WEIBEL Sarina STEINER Anja Difficulté 83 87 76 79 8.6 Difficulté 24.8001
GROSVENOR Emma POLGAR Viktoria
EGLI Mila R TRINCIA Chiara Pénalités 0.0
ZOLLINGER Tessa
2 Schwimmclub Fl6s Buchs Résultat final 77.9668

EGGENBERGER Dominique PESCHL Noemi Exéc. / Synch. 82 81 75 7.8 7.7 Exéc./Synch. 23.6001
KOCH Vivienne BUCHEL Noemi Imp. Artist. 76 74 75 79 7.6 Imp. Artist. 30.2668
LIPPUNER Ladina JUTZ Jessica Difficulté 76 85 75 80 85 Difficulté 24.0999
MARXER Leila KLAUSER Nadina
MECHNIG Lara Pénalités 0.0

SCHIERSCHER Marluce
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Regionalmeisterschaft RZO/ROS/RSI
Dubendorf
24.+25. Marz 2018

Duet finale Elite RANG SELON RESULTATS DE LA CHORE LIBRE
Juge arbitre : Flihmann Andrea
Juges : Exécution Impression artistique  Difficulté
Juge 1: Lehner Barbara Smal Olga Berendsen Carry
Juge 2: Brennwald Nina Molinari Monica Poiger Katharina
Juge 3: Chechel-Gadoni Vale Jitz Deborah Rabold Lorene
Juge 4 : Bachtold Elena Kraus Sascia Lampert Marina
Juge 5: Morger Susi Berliat Jasmin Ehrenzeller Tina

Notes des juges

1 2 3 4 5 Total

1 KOCH Vivienne Schwimmclub Flés Buchs Total Libre 81.7332
PESCHL Noemi Exéc. / Synch. 82 82 83 80 83 Exéc. / Synch. 24.6999
Imp. Artist. 80 81 83 80 85 Imp. Artist. 32.5332
Difficulté 80 84 80 83 8.2 Difficulté 24.5001

Pénalités
2 PESCHL Joelle Limmat-Nixen Ziirich Total Libre 80.1999
WEIBEL Sarina Exéc./Synch. 7.8 81 7.7 7.8 8.1 Exéc./Synch. 23.7000
Imp. Artist. 82 78 80 8.1 8.3 Imp.Artist. 32.4000
Difficulté 82 82 80 79 7.9 Difficulté 24.0999

Pénalités
3 MECHNIG Lara Schwimmclub Fl6s Buchs Total Libre 77.3001
SCHIERSCHER Marluce Exéc./Synch. 7.7 7.5 7.8 7.5 7.4 Exéc./Synch. 22.7001
Imp. Artist. 76 80 76 7.8 8.0 Imp. Artist. 31.2000
Difficulté 76 81 7.8 7.8 7.8 Difficulté 23.4000

Pénalités
4 EGLI Mila Limmat-Nixen Ziirich Total Libre 74.7000
ZOLLINGER Tessa Exéc./Synch. 75 7.4 75 7.6 7.2  Exéc./Synch. 22.4001
Imp. Artist. 75 76 74 74 7.6 Imp. Artist. 30.0000
Difficulté 7.4 7.6 69 75 7.4 Difficulté 22.2999

Pénalités
5 OETTLI Corina Limmat-Nixen Ziirich Total Libre 73.9001
STEINER Anja Exéc./Synch. 73 7.2 74 7.1 7.3 Exéc./Synch. 21.8001
Imp. Artist. 74 76 7.2 68 7.8 Imp. Artist. 29.6000
Difficulté 75 7.8 75 7.3 7.5 Difficulté 22.5000

Pénalités
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Notes des juges

1 2 3 4 5 Total
6 EGGENBERGER Dominique = Schwimmclub Fl6s Buchs Total Libre 70.6333
MARXER Leila Exéc./Synch. 70 7.1 6.8 6.5 6.8 Exéc./Synch. 20.6001
R LIPPUNER Ladina Imp. Artist. 6.8 69 71 7.1 7.5 Imp.Artist. 28.1332
Difficulté 6.8 74 7.2 7.4 7.3 Difficulté 21.9000
Pénalités
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Regionalmeisterschaft RZO/ROS/RSI
Dubendorf
24.+25. Marz 2018

Duet finale Elite RANG SELON RESULTATS DE LA CHORE LIBRE
Juge arbitre : Flihmann Andrea
Juges : Exécution Impression artistique  Difficulté
Juge 1: Lehner Barbara Smal Olga Berendsen Carry
Juge 2: Brennwald Nina Molinari Monica Poiger Katharina
Juge 3: Chechel-Gadoni Vale Jitz Deborah Rabold Lorene
Juge 4 : Bachtold Elena Kraus Sascia Lampert Marina
Juge 5: Morger Susi Berliat Jasmin Ehrenzeller Tina

Notes des juges

1 2 3 4 5 Total

1 KOCH Vivienne Schwimmclub Flés Buchs Total Libre 81.7332
PESCHL Noemi Exéc. / Synch. 82 82 83 80 83 Exéc. / Synch. 24.6999
Imp. Artist. 80 81 83 80 85 Imp. Artist. 32.5332
Difficulté 80 84 80 83 8.2 Difficulté 24.5001

Pénalités
2 PESCHL Joelle Limmat-Nixen Ziirich Total Libre 80.1999
WEIBEL Sarina Exéc./Synch. 7.8 81 7.7 7.8 8.1 Exéc./Synch. 23.7000
Imp. Artist. 82 78 80 8.1 8.3 Imp.Artist. 32.4000
Difficulté 82 82 80 79 7.9 Difficulté 24.0999

Pénalités
3 MECHNIG Lara Schwimmclub Fl6s Buchs Total Libre 77.3001
SCHIERSCHER Marluce Exéc./Synch. 7.7 7.5 7.8 7.5 7.4 Exéc./Synch. 22.7001
Imp. Artist. 76 80 76 7.8 8.0 Imp. Artist. 31.2000
Difficulté 76 81 7.8 7.8 7.8 Difficulté 23.4000

Pénalités
4 EGLI Mila Limmat-Nixen Ziirich Total Libre 74.7000
ZOLLINGER Tessa Exéc./Synch. 75 7.4 75 7.6 7.2  Exéc./Synch. 22.4001
Imp. Artist. 75 76 74 74 7.6 Imp. Artist. 30.0000
Difficulté 7.4 7.6 69 75 7.4 Difficulté 22.2999

Pénalités
5 OETTLI Corina Limmat-Nixen Ziirich Total Libre 73.9001
STEINER Anja Exéc./Synch. 73 7.2 74 7.1 7.3 Exéc./Synch. 21.8001
Imp. Artist. 74 76 7.2 68 7.8 Imp. Artist. 29.6000
Difficulté 75 7.8 75 7.3 7.5 Difficulté 22.5000

Pénalités
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Notes des juges

1 2 3 4 5 Total
6 EGGENBERGER Dominique = Schwimmclub Fl6s Buchs Total Libre 70.6333
MARXER Leila Exéc./Synch. 70 7.1 6.8 6.5 6.8 Exéc./Synch. 20.6001
R LIPPUNER Ladina Imp. Artist. 6.8 69 71 7.1 7.5 Imp.Artist. 28.1332
Difficulté 6.8 74 7.2 7.4 7.3 Difficulté 21.9000
Pénalités
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Regionalmeisterschaft RZO/ROS/RSI

Dubendorf

24.+25. Marz 2018

Duet Finale Elite

Schiedsrichter:

Richter:

1 KOCH Vivienne
PESCHL Noemi

2 PESCHL Joelle
WEIBEL Sarina

Richter 1:
Richter 2:
Richter 3:
Richter 4:
Richter 5:

PLATZIERUNG DURCH TECHN. KUR RESULTATE

Flihmann Andrea

Elements

Poiger Katharina
Lehner Barbara
Lampert Marina
Kovatsch Audrey

Execution Impression
Gut Vera Jutz Deborah
Wst Silvia Lietti Daniela
Smal Olga Morger Susi
Berendsen Carry Molinari Monica
Ehrenzeller Tina Neuhaus Ruth

Richter Noten

1 2 3 4 5

Schwimmclub Fl6s Buchs
Execution 77 78 75 7.7 8.2
Impression 84 77 79 84 85
Element 1 80 75 79 80 380
Element 2 80 80 80 75 76
Element 3 78 74 78 77 74
Element 4 79 78 77 78 7.9
Element 5 78 80 80 76 8.0

Limmat-Nixen Ziirich
Execution 78 80 79 78 80

Impression 80 75 81 79 75
Element 1 78 74 76 7.8 8.2
Element 2 79 77 75 73 7.8
Element 3 75 71 69 71 73
Element 4 78 76 74 76 79
Element 5 80 79 77 77 81
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Kraus Sascia

Total
Tech K. Total 79.3296
Execution 23.1999
Impression 24.6999
Elements 31.4298
Strafen 0.0
Tech K. Total 77.6486
Execution 23.7000
Impression 23.4000
Elements 30.5486
Strafen 0.0

Resultate Verantworter: Vogt Jorg



Regionlameisterschaft RZO/ROS/RSI
Dubendorf
24.+25. Mérz 2018

Solo finale Elite RANG SELON RESULTATS DE LA CHORE LIBRE

Flihmann Andrea
Poiger Katharina

Juge arbitre :
Juge arbitre assistant :

Juges : Exécution Impression artistique Difficulté
Juge 1: Morger Susi Juge 1: Jutz Deborah Juge1l: Chechel-Gadoni Valeriya
Juge 2 : Lehner Barbara Juge 2 : Lietti Daniela Juge2: Brennwald Nina
Juge 3 : Molinari Monica Juge 3 : Berendsen Carry Juge 3: Ehrenzeller Tina
Juge 4 : Smal Olga Juge 4 : Wiist Silvia Juge4: Lampert Marina
Juge 5: Neuhaus Ruth Juge 5: Gut Vera Juge5:  Duico Annamaria

Notes des juges

1 2 3 4 5 Total
1 KOCH Vivienne Schwimmclub Fl6s Buchs Total Libre 82.7666
Exéc. / Synch. 83 84 83 81 8.1 Exéc. / Synch. 24.6999
Imp. Artist. 83 82 80 83 83 Imp. Artist. 33.0668
Difficulté 81 83 83 84 84 Difficulté 24.9999
Pénalités
2 MECHNIG Lara Schwimmclub Fl6s Buchs Total Libre 82.1000
Exéc. / Synch. 75 83 80 82 88 Exéc. / Synch. 24.5001
Imp. Artist. 84 85 83 82 381 Imp. Artist. 33.2000
Difficulté 79 81 81 82 83 Difficulté 24.3999
Pénalités
3 PESCHL Noemi Schwimmclub Fl6s Buchs Total Libre 79.5667
Exéc. / Synch. 82 81 79 7.7 8.0 Exéc. / Synch. 24.0000
Imp. Artist. 80 75 79 78 79 Imp. Artist. 31.4668
Difficulté 80 80 78 81 82 Difficulté 24.0999
Pénalités
4 GROSVENOR Emma Limmat-Nixen Ziirich Total Libre 73.2668
Exéc. / Synch. 73 75 73 7.4 75 Exéc. / Synch. 22.2000
Imp. Artist. 73 67 75 74 7.4 Imp. Artist. 29.4668
Difficulté 70 74 6.7 7.2 84 Difficulté 21.6000
Pénalités
5 EGGENBERGER Dominique Schwimmclub Fl6s Buchs Total Libre 72.5668
Exéc. / Synch. 71 73 72 6.7 78 Exéc. / Synch. 21.6000
Imp. Artist. 72 68 72 74 7.5 Imp. Artist. 29.0668
Difficulté 73 68 71 7.5 8.0 Difficulté 21.9000
Pénalités
6 LIPPUNER Ladina Schwimmclub Fl6s Buchs Total Libre 72.1667
Exéc. / Synch. 77 75 74 72 78 Exéc. / Synch. 22.5999
Imp. Artist. 71 70 71 76 6.9 Imp. Artist. 28.2668
Difficulté 71 70 7.2 7.0 84 Difficulté 21.3000
Pénalités
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Notes des juges
1 2 3 4

7 MARXER Leila Schwimmclub Fl6s Buchs
Exéc. / Synch. 76 7.1 71 6.6
Imp. Artist. 69 66 74 69
Difficulté 69 69 70 69

_SWAS_Results_Elite&Combo.xIsm / Solo results p2#kh03.2018 / Page 2

7.7
6.8
7.8

Total
Total Libre 70.0668
Exéc. / Synch. 21.8001
Imp. Artist. 27.4668
Difficulté 20.7999

Pénalités

Resp. résultats : Vogt Jorg



Regionalmeisterschaft RZO/ROS/RSI
Dubendorf
24.+25. Méarz 2018

Solo Finale Elite PLATZIERUNG DURCH TECHN. KUR RESULTATE

Schiedsrichter: Flithmann Andrea
Assistent-Schiedsrichter: Brennwald Nina

Richter: Execution Impression Elements
Richter 1: Smal Olga Richter 1: Morger Susi Richter 1: Jutz Deborah
Richter 2: Lietti Daniela Richter 2: Wist Silvia Richter 2: Berendsen Carry
Richter 3: Poiger Katharina Richter 3: Lampert Marina Richter 3: Molinari Monica
Richter 4: Lehner Barbara Richter 4: Gut Vera Richter 4: Chechel-Gadoni Valeriya
Richter 5: Neuhaus Ruth Richter 5: Kraus Sascia Richter 5: Kovatsch Audrey

Richter Noten

1 2 3 4 5 Total
1 KOCH Vivienne Schwimmclub Flés Buchs Tech K. Total 73.3199
Execution 77 85 81 81 6.9 Execution 23.9001
Impression 71 76 83 80 74 Impression 23.0001
Element 1 77 80 84 75 78 Elements 26.4197
Element 2 81 79 83 78 7.8
Element 3 78 81 80 7.7 7.6 Strafen 0.0
Element 4 79 78 79 75 75
Element 5 00 00 00 00 0.
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Regionlameisterschaft RZO/ROS/RSI

Dubendorf
24.+25. Marz 2018

Team finale Elite

Juge arbitre :
Juge arbitre assistant :

Juges :

Juge 1:
Juge 2:
Juge 3:
Juge 4 :
Juge 5:

1 Limmat-Nixen Ziirich
SOTO Lara
PESCHL Joelle
WEIBEL Sarina
EGLI Mila
ZOLLINGER Tessa

Fluhmann Andrea
Wist Silvia

Exécution

Berendsen Carry

Gut Vera
Chechel-Gadoni Valeriya
Neuhaus Ruth

Lietti Daniela

TRINCIA Eleonora
OETTLI Corina
STEINER Anja

R GROSVENOR Emma

2 Schwimmclub Diibendorf

CHRISTEN Olivia
EL KHOURI Joélle
HOSER Lara
KLAUSER Andrina
RIESEN Léonie

WASSMER Corina

_SWAS_Results_Elite&Combo.xIsm / Team results print

Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté

Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté

RANG SELON RESULTATS DE LA CHORE LIBRE

Impression artistique
Poiger Katharina
Lampert Marina

Kraus Sascia

Morger Susi

Ehrenzeller Tina

Notes des juges
1 2 3 4

81 81 74 384
90 84 82 83
82 79 79 79

66 61 56 6.0
65 64 59 6.0
6.7 61 6.1 54

24.03.2018 / Page 1

7.9
8.5
7.7

5.3
6.2
6.3

Difficulté
Molinari Monica
Brennwald Nina
Jutz Deborah
Rabold Lorene
Smal Olga

Total Libre
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Déduction ss 18.1
Pénalités

Total Libre
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Déduction ss 18.1
Pénalités

Resp. résultats : Vogt Jorg

Total

81.3999
24.0999
33.6000
23.7000

0.0

59.0001
17.7000
24.8000
18.5001

1.0
1.0



Regionalmeisterschaft RZO/ROS/RSI

Dibendorf
24 .+25. Marz 2018

Liste de scores pour la chorégraphie technique Elite

Solo
Team finale Duo
Groupe X
Juge arbitre : Fluhmann Andrea
Juges : Exécution Impression Eléments
Juge 1: Brennwald Nina Juge 1: Poiger Katharina Juge 1: Smal Olga
Juge 2: Rabold Lorene Juge 2: JUtz Deborah Juge 2 : Bachtold Elena
Juge 3: Molinari Monica Juge 3: Ehrenzeller Tina Juge 3: Lehner Barbara
Juge 4 : Morger Susi Juge 4 : Lampert Marina Juge 4 : Chechel-Gadoni Valeriya
Juge 5 : Berliat Jasmin Juge 5: Berendsen Carry Juge 5: Kraus Sascia
Juge 4 virtuel (moy.)
Juge 5 virtuel (moy.)
1 [Limmat-Nixen Zirich
Comp. INOm Club / Fédér. Act.
1 [SOTO Lara LNZ X
2 PESCHL Joelle LNZ X
3 |WEIBEL Sarina LNZ X
4 GROSVENOR Emma LNZ X
5 |EGLI Mila LNZ X
6 |ZOLLINGER Tessa LNZ X
7 |TRINCIA Eleonora LNZ X
8 |OETTLI Corina LNZ X
R |STEINER Anja LNZ
R
Choré technique Juge 1 Juge 2 Juge 3 Juge 4 Juge 5 Total-H./B. Moy. Facteur |Exec. moins 18.3
Exécution / Synchro 7.8 7.8 8.1 7.9 8.6 23.8 7.9333 30% 23.7999
Pénalité SS 18.3 Impr.
Impression [ 80 | 79 | 81 | 82 [ 81 | [ 242 | 8oe67 | 30% 24.2001
Eléments DD Juge 1 Juge 2 Juge 3 Juge 4 Juge 5 Total-H./B. Moy. Calculé
1118 7.2 8.1 7.4 7.8 7.5 22.7 7.5667 | 13.6201
2 2.4 7.3 7.8 7.2 7.9 7.9 23.0 7.6667 | 18.4001
3 2.9 7.4 8.1 7.7 7.8 7.6 23.1 7.7000 22.3300
4 | 25 7.4 7.9 7.5 7.7 8.0 23.1 7.7000 | 19.2500
5 1.7 7.1 7.8 7.5 7.7 7.8 23.0 7.6667 13.0334
Total DD| 11.3 Total brut| 86.6336
Diviser par le total DD * 10| 76.6669 | Eléments
Facteur| 40% 30.6668
Total ;] 78.6668
Ded O
Marche dTSrTE; T;T:)?Z' 1::1';'5 Autres F(;ﬁr(;i;je Interr. Pyramide |Pénalités Non;l:;eugs (r;;n;l;rf)s du Résultat choré tech
78.6668
Temps:| 11 5 3.01 -1.0 -2.0 -2.0 -2.0 ‘
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Regionalmeisterschaft RZO/ROS/RSI

Dubendorf

24.+25. Marz 2018

Duet Finale Elite-Junioren

Schiedsrichter:

Richter:

1 EGLI Mila
ZOLLINGER Tessa

2 OETTLI Corina
STEINER Anja

Richter 1:
Richter 2:
Richter 3:
Richter 4:
Richter 5:

Flihmann Andrea

Execution
Gut Vera

Wost Silvia
Smal Olga

Berendsen Carry

Ehrenzeller Tina

Limmat-Nixen Ziirich

Execution
Impression
Element 1
Element 2
Element 3
Element 4
Element 5

Limmat-Nixen Ziirich

Execution
Impression
Element 1
Element 2
Element 3
Element 4
Element 5

1

7.0
7.3
6.8
7.0
6.5
6.8
6.3

6.7
7.2
6.2
6.5
6.3
6.2
6.0

Impression
Jitz Deborah
Lietti Daniela
Morger Susi
Molinari Monica
Neuhaus Ruth

Richter Noten

2

7.5
7.1
6.5
7.0
7.2
6.9
7.0

7.1
6.9
6.9
6.7
7.0
6.4
7.0

3 4 5

74 76 74

74 76 6.9
73 74 7.2
75 75 75
71 73 73
72 72 6.8

71 73 71

6.6 68 7.2
70 73 7.1
73 73 7.1
76 70 6.8
70 72 65
6.7 7.1 6.2
69 74 6.4
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PLATZIERUNG DURCH TECHN. KUR RESULTATE

Elements
Poiger Katharina
Lehner Barbara
Lampert Marina
Kovatsch Audrey
Kraus Sascia

Total
Tech K. Total 72.5651
Execution 22.2999
Impression 21.8001
Elements 28.4651
Strafen 0.0
Tech K. Total 69.0859
Execution 20.6001
Impression 21.3000
Elements 27.1858
Strafen 0.0

Resultate Verantworter: Vogt Jorg



Regionalmeisterschaft RZO/ROS/RSI
Dubendorf
24.+25. Mérz 2018

Solo Finale Elite-Junioren PLATZIERUNG DURCH TECHN. KUR RESULTATE

Schiedsrichter: Flihmann Andrea
Assistent-Schiedsrichter:  Brennwald Nina

Richter: Execution Impression Elements
Richter 1: Smal Olga Richter 1: Morger Susi Richter 1: Jutz Deborah
Richter 2: Lietti Daniela Richter 2: Wust Silvia Richter 2: Berendsen Carry
Richter 3: Poiger Katharina Richter 3: Lampert Marina Richter 3: Molinari Monica
Richter 4: Lehner Barbara Richter 4: Gut Vera Richter 4: Chechel-Gadoni Valeriya
Richter 5: Neuhaus Ruth Richter 5: Kraus Sascia Richter 5: Kovatsch Audrey

Richter Noten

1 2 3 4 5 Total
1 MECHNIG Lara Schwimmclub Flés Buchs Tech K. Total 78.8447
Execution 78 87 73 80 8.0 Execution 23.7999
Impression 80 78 82 78 78 Impression 23.6001
Element 1 85 82 82 76 74 Elements 31.4447
Element 2 78 80 81 78 75
Element 3 78 76 80 79 75 Strafen 0.0
Element 4 80 74 79 77 65
Element 5 82 79 84 80 8.1
2 PESCHL Noemi Schwimmclub Fl6s Buchs Tech K. Total 76.2874
Execution 75 84 76 78 7.0 Execution 22.8999
Impression 79 75 81 7.7 75 Impression 23.1000
Element 1 84 78 80 75 7.8 Elements 30.2875
Element 2 76 74 78 76 7.7
Element 3 78 75 76 75 7.4 Strafen 0.0
Element 4 77 78 74 72 7.0
Element 5 79 76 74 68 7.2
3 GROSVENOR Emma Limmat-Nixen Ziirich Tech K. Total 70.2323
Execution 74 68 65 69 7.2 Execution 20.9001
Impression 71 73 72 67 73 Impression 21.6000
Element 1 76 7.7 75 71 7.2 Elements 27.7322
Element 2 68 72 72 6.6 6.5
Element 3 72 75 69 63 6.9 Strafen 0.0
Element 4 65 69 67 6.1 64
Element 5 70 73 7.0 6.6 6.6
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